

PLAN DE COMPRAS 2018

CANT	UND	ARTICULO	VR UND	VR TOTAL
ADQUISICION VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPO DE SOFTWARE				
10	UND	LICENCIA OFFICE	564.705	6.719.990
1	UND	CAMARA NIKON P900	2.016.807	2.400.000
10	UND	COMPUTADOR LENOVO DE ESCRITORIO	2.310.306	23.103.060
1	UND	COMPUTADOR LENOVO PORTATIL	1.587.500	1.587.500
3	UND	DISCO DURO EXTERNO ADATA HD720 PARA COMPUTADO	201.555	719.551
5	UND	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON CON SISTEMA DE	756.523	4.501.312
1	UND	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.898.319	2.259.000
1	UND	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.898.319	2.259.000
5	UND	LICENCIA SOFTWARE MICROSOFT PROJECT PROFESSIO	1.911.796	9.558.980
1	UND	FIREWELL	5.000.000	5.000.000
4	UND	DISCO DURO ADATA EXTERNO 2TB	306.820	1.460.463
				59.568.856
CANT	UND	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	VR UND	VR TOTAL
15	TAM	ACEITE HIDRAULICO ISO 68	1.058.408	18.395.131
20	TAM	ACEITE LUBRY C1-4 15W-40	1.352.619	30.271.613
1	TAM	ACEITE LUBRY MOTOR 4T 20W50	396.134	867.534
30	TAM	ACEITE DIESEL API CL-4 SAE 15W40	1.928.520	60.150.539
5	TAM	ACEITE LUBRY TRANSMISION 85W140 GL5	1.269.570	7.858.638
1	TAM	GRASA ROJA DE LITIO	1.352.619	2.962.236
1	UND	FAN CLUTCH PARA KENWROTH T370	1.527.889	3.346.077
15	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.550.681	32.486.767
25	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.224.730	40.820.251
				197.158.788
CANT	UNID	CONTRATACION SERVICIO DE RECOLECCION Y BARRIDO	VR UNITARIO	VR TOTAL
5	UND	KIT ANTIDERRAME DE LIXIVIADO	312.480	1.859.256
35	UND	CABO PARA PALA	2.941	122.493
20	UND	CABO PARA RASTRILLO	1.681	40.008
20	UND	RASTRILLO 35 DIENTES HERRAGRO	9.244	220.007
30	UND	ESCOBON (CEPILLO)	12.605	449.999
50	UND	PALA CUADRADA N°2	10.476	623.322
100	UND	RASTRILLO	10.677	1.270.563
				4.585.647
CANT	UNID	COSTOS DISPOSICION FINAL	VR UNITARIO	VR TOTAL
10	CUñ	ESTUCO PLASTICO	19.400	230.860
8	UND	CABALLETE CANAL ANCHO PARA TECHO	31.353	298.481
8	MTS	TUBO CUADRADO DE 3X1 DE 6 MTS C/U	45.000	428.400
40	UND	TORNILLOS DE BROCA DE 3"	300	14.280
16	UND	ROMPE FUEGO	126.000	2.399.040
10	BUL	CEMENTO POR BULTO X.	24.150	287.385

5	GAL	PINTURA BLANCA VINILTEX X.	38.647	229.950
4	ROL	TELA PARA CONSTRUCCION PROTECTORA ROLLO POR	175.000	833.000
30.000	UND	BOLSA VIVERO DE 6X6X1 CALIBRE 2 POLIETILENO N	34	1.213.800
15	BUL	CEMENTO POR BULTO X.	18.908	337.508
4	ROL	GEOTEXTIL TEJIDO100 MT. X 4MT. 200 GRAMOS X M	993.300	4.728.108
6	GAL	ROUNDAP X GALON	45.000	321.300
15	KIL	HORMONAGRO- REGULADOR FISIOLÓGICO FRASCO X 10	21.000	374.850
7	LIT	ELTRA 48 E.C.	59.000	491.470
5	BUL	CAL AGRICOLA X BULTO X.	12.000	71.400
5	UND	ANILLO PLASTICO AVIN-D14.D- RED	31.260	185.997
5	UND	ANILOS DE COLORES D 12.7	28.404	169.004
4	UND	BANCO DE BATERIA EXTERNO PARA UPS	1.739.445	8.279.758
1	UND	U.P.S.	2.159.156	2.569.396
2	UND	AEROMODELO	5.600.000	13.328.000
				36.791.986
CANT	UNID	COSTOS DISPOSICION FINAL -CLAUSURA	VR UNITARIO	VR TOTAL
5	UND	TANQUE 5000 LITROS	1.722.689	10.250.000
5	UND	FLOTADOR TANQUE 5000 LTS	18.908	112.503
600	MTS	MANGUERA POLIETILENO ALTA DENSIDAD 1/2"	4.465	3.188.010
2.000	MTS	MANGUERA PARA JARDIN 1/2	850	2.023.000
300	MTS	MANGUERA 1" 80 MTS TIPO JARDINERIA	14.693	5.245.401
25	UND	GUADAÑA DE ESPALDA HUSQVARNA 143 RII	1.218.488	36.250.018
190	UND	ACEITE 2T GUADAÑADORA	15.000	3.391.500
30	UND	ASERSOR O SURTIDOR 1/2 TRIPODE	31.212	1.114.268
20	UND	TE 1" PVC	1.421	33.820
1	UND	TUBO 1" PVC	18.690	22.241
25	UND	ABRAZADERA METALICA DE 1 1/2"	4.100	121.975
2	UND	PEGANTE PVC	45.000	107.100
2	KIL	ALAMBRE NEGRO	77.500	184.450
20	UND	ADAPTADOR HEMBRA 1/2 PVC	590	14.042
30	UND	BUJE 1" A 1/2" PVC	950	33.915
20	UND	ABRAZADERA 1" PEAD 1"	6.000	142.800
3	ROL	POLY CUT	73.850	263.645
10	UND	UNION 1" PEAD	4.000	47.600
10	UND	UNION 1" PEAD	980	11.662
2	UND	DISCO ESMERIL PARA GUADAÑA	12.000	28.560
10	GAL	ROUNDUP - MATAMALEZA	59.000	702.100
5	GAL	SIRIUS	116.500	693.175
30	UND	CODOS PVC 1"	1.100	39.270
2	UND	DISCO ESMERIL PARA GUADAÑA	12.000	28.560
2	GAL	PINTURA ANTICORROSIVA EPOXICA VERDE ESMEALD	38.588	91.839
2	CUñ	ESTUCO PLASTICO	60.000	142.800
2	UND	BROCHA DE FIQUE	1.950	4.641
144	M3	ARENA FINA	2.840	486.662
2	UND	RODILLO FELPA GRANDE	5.463	13.002

5	UND	LIJA 200-220	1.092	6.497
1	GAL	SIKA PARA MORTERO	42.874	51.020
2	GAL	LACA TRANSPARENTE PARA LADRILLO	42.365	100.829
5	BUL	CEMENTO POR BULTO X.	21.849	130.002
1	UND	BROCHA DE 4" X.	9.428	11.219
1	GAL	PINTURA BLANCA VINILTEX X.	53.436	63.589
3	UND	TELA ASFALTICA	53.563	191.220
1	GAL	THINER POR GALON	15.294	18.200
2	ROL	TELA PARA CONSTRUCCION PROTECTORA ROLLO POR	131.092	311.999
3	UND	TRIPLE 15	85.700	305.949
10	GAL	SIRIUS	140.000	1.666.000
2	ROL	TELA PARA CONSTRUCCION PROTECTORA ROLLO POR	133.000	316.540
6	UND	LAMINA MAALLA ESPECIAL	142.857	1.019.999
3.500	MTS	NEOWEB DE 7.5 CMS. DE ESPESOR	20.605	85.819.825
9.000	MTS	GEOMEMBRANA CALIBRE 30 MILS.	5.544	59.376.240
30	UND	TE DE 1/2 P.V.C.	650	23.205
30	UND	CODOS DE 1/2 P.V.C.	600	21.420
1	UND	ARRANCADOR DIRECTO PARA MOTOR DE 6 H. P.	384.000	456.960
6	UND	OJOS PARA BORNERAS CONDUCTOR CALIBRE # 10	4.000	28.560
1	UND	CLAVIJA PARA INTERPERIE HEMBRA-MACHO 50 AMPER	178.000	211.820
2	UND	MACHOS DE 2" P.V.C. PRESION	3.500	8.330
1	UND	COLLARIN 2" A 3/8 P.V.C.	14.000	16.660
2	UND	UNIONES DE 2" P.V.C.	5.000	11.900
2	UND	BUJES DE 2" A 1" P.V.C.	3.000	7.140
1	UND	UNION DE 1" P.V.C. PARA MANGUERA PLASTICA DE	3.000	3.570
4	UND	ABRAZADERAS DE 1" Y 1/2" INOXIDABLE	17.000	80.920
1	UND	MANGUERA DE SUCCION CORRUGADA COMPLETA DE 2"	147.000	174.930
1	UND	PIE DE VALVULA DE 2" DE P.V.C.	12.800	15.232
1	UND	CHEQUE HORIZONTAL 1" ROSCADO	21.000	24.990
2	UND	MACHOS DE 1" P.V.C.	900	2.142
1	UND	MANOMETRO DE 0 A 100 PSI	14.000	16.660
3	MTS	P.V.C. X MTS. DE 2" ALTA PRESION	16.000	57.120
1	MTS	TUBO P.V.C. X MTS. DE 1"	2.000	2.380
2	UND	FLOTADOR 110 A 220	16.000	38.080
5	ROL	MANGUERA X MTS. DE P.V.C.1" NEGRA	95.000	565.250
100	MTS	MANGUERA X MTS. JARDIN DE 1"	7.120	847.280
20	UND	ABRAZADERAS DE 1"	1.300	30.940
5	UND	LLAVES DE PASO P.V.C. 1" LIZAS	6.500	38.675
6	UND	ADAPTADORES HEMBRA 1" P.V.C.	900	6.426
6	UND	ADAPTADORES MACHO DE 1" P.V.C.	900	6.426
2	UND	TANQUES DE 5.000 LTS.CON LOS ACOPLES	1.475.600	3.511.928
1	UND	COLLARIN DE 1"	12.500	14.875
1	UND	MANOMETRO DE 0 A 50 PSI	14.000	16.660
1	UND	CHEQUE INSPECCION O LIMPIEZA DE 1"	28.000	33.320
1	UND	ARRANCADOR DIRECTO DE 1 HP DE 110 V.	445.000	529.550

2	UND	TUBO CUADRADO DE 1Y1/2" CALIBRE 18	26.000	61.880
1	GAL	PINTURA BASE CATALIZADA CON COMPLEMENTOS	138.000	164.220
1	GAL	PINTURA AMARILLA SINTETICA	43.000	51.170
1	MTS	TUBO CUADRADO DE 1" CALIBRE 18	17.000	20.230
1	UND	MOTOBOMBA	2.100.840	2.500.000
2	UND	TRIPLE 15	95.000	226.100
3.500	MTS	NEOWEB DE 7.5 CMS. DE ESPESOR	20.605	85.819.825
6	UND	MACHETES 20" X. CON CUBIERTA	11.904	84.995
6	UND	CARRETILLA ANTIPINCHAZO	130.252	929.999
5	UND	AZADON CON CABO	18.487	109.998
18	GAL	ROUNDAP X GALON	58.824	1.260.010
20	BUL	URIA POR BULTO X.	63.025	1.499.995
20	UND	TRIPLE 15	82.353	1.960.001
10	LIT	VERDICT HERVICIDA	18.487	219.995
2	GAL	MASTER 720 SL HERVICIDA	23.529	55.999
6	UND	MACHETES 20" X. CON CUBIERTA	11.904	84.995
6	UND	CARRETILLA ANTIPINCHAZO	130.252	929.999
10	UND	PALA CON CABO REDONDO	12.857	152.998
15.000	MTS	GEOMEMBRANA CALIBRE 30 MILS.	5.539	98.871.150
				415.984.594
CANT	UNID	COSTO LIMPIEZA URBANA POR SUSCRIPTOR	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	UND	BROCHA DE 2"	3.361,00	4.000
1	UND	BROCHA DE 1"	2.101,00	2.500
1	UND	PUNTA PARA TALADRO	2.101,00	2.500
1	UND	BROCA PARA MADERA DE 1/8	2.521,00	3.000
36	UND	LOZA DE CEMENTO 40X40	6.303,00	270.021
40	UND	LISTONES DE MADERA DE 4*3*150	3.782,00	180.023
15	MTS	BISAGRAS DE 2 1/2	1.177,00	21.009
2	UND	COLBON INDUSTRIAL	7.563,00	18.000
20	MTS	CADENA DE MARQUETERIA	1.008,00	23.990
1	KIL	GREY	2.941,00	3.500
200	UND	DRYWALL DE 2 1/2 #8	50,00	11.900
1	UND	PEGANTE BOXER	5.042,00	6.000
1	GAL	VAR SOL	14.000,00	16.660
1	UND	LIJA 150 3M POR PLIEGOS X.	7.563,00	9.000
1	UND	LIJA 3M 80 X.	7.563,00	9.000
1	UND	TORNILLO DRYWALL 6*3/4	17,00	20
1	UND	MOTOSIERRA MS 192 T ESPADA DE 35	924.370,00	1.100.000
15	UND	CESTAS DE BASURA METALICAS DE 32X50CM, MALLA	148.459,00	2.649.994
1	UND	RODILLO FELPA GRANDE	8.824,00	10.501
3	UND	PINTURA GRIS DOMESTICO	37.815,00	135.000
2	UND	ANTICORROSIVO GIRS	26.891,00	64.001
5	UND	CURVA DE 1" PVC CONDUIT	1.261,00	7.503
10	UND	CANALETAS DE 20X12	5.882,00	69.996
1	TAM	BOLSA DE AMARRES	21.008,00	25.000
1	TAM	CAPACETE PARA EXTERIOR	4.622,00	5.500
1	TAM	MARTILLO	16.807,00	20.000
2	TAM	BROCA PARA METAL DE 5/16X3"	7.395,00	17.600

4	UND	BROCA PARA MURO DE 5/16	5.462,00	25.999
4	UND	BROCA PARA MURO DE 1/4	2.941,00	13.999
1	PAR	BROCHA DE 4" X.	10.504,00	12.500
4	UND	TINNER X GALON X.	11.765,00	56.001
1	UND	ALICATE STANLAX	10.924,00	13.000
2	UND	CANDADO MEDIANO	21.008,00	49.999
20	PAR	CHAZOS METALICOS DE 3/8X3 1/2	672,00	15.994
20	UND	AMARRE METALICOS	84,00	1.999
1	UND	LAMINA CALIBRE 18 GALVANIZADA 4X8	105.042,00	125.000
8	UND	ANGULO DE 1 1/4X1 1/8X6 METROS	23.529,00	223.996
1	UND	PALUSTRE MEDIANO	10.084,00	12.000
1	UND	LLAVE EXPANSIVA DE 10"	10.924,00	13.000
1	UND	BROCA PARA METAL DE 3/8	7.563,00	9.000
1	UND	BROCA PARA METAL DE 5/16	7.143,00	8.500
30	UND	RODILLO FELPA GRANDE	8.403,00	299.987
5	UND	PINTURA GRIS NIEBLA	226.891,00	1.350.001
30	UND	PALOS DE MADERA PARA RODILLO DE FELPA GRANDE	1.513,00	54.014
1	UND	CAJA DE PUNTILLAS	4.202,00	5.000
13	UND	BROCHA DE 4" X.	7.143,00	110.502
7	UND	MALLA CAFETERA DE 2X1 M CALIBRE 18	75.630,00	629.998
4	UND	MALLA CAFETERA GALVANIZADA	113.445,00	539.998
1	UND	PUNTA PARA TALADRO	2.101,00	2.500
1	UND	BROCA PARA MADERA DE 1/8	2.521,00	3.000
6	UND	ANGULOS DE 3/4X1/8	14.705,00	104.994
8	UND	TUBO DE 3/4 CALIBRE 18	15.757,00	150.007
3	UND	PLATINAS DE 1X1/8	15.406,00	54.999
10	UND	YOYO ARRANQUE GUADAÑA HUSQVARNA REF. 143R11ON	100.906,00	1.200.781
6	UND	CARBURADOR HUSQVARNA 143 R11	131.811,00	941.131
10	UND	TRANSMISION GUADAÑORA HUSVARNA 143R11	162.869,00	1.938.141
10	UND	CILINDRO GUADAÑORA HUSVARNA 143R11	103.760,00	1.234.744
	UND			13.887.002
CANT	UND	CULTURA CIUDADANA EN ASEO	VR UNITARIO	VR TOTAL
140	TAM	BUZO MANGA LARGA COLOR BLANCO ESTAMPADO CON	25.000	3.500.000
200	UND	CAMISETA TIPO POLO COLOR AMARILLO MANGA CORTA	8.500	1.700.000
1	UND	PUNTOS ECOLOGICOS PARA SEPARACION DE RESIDUOS	183.282	218.105
1	UND	PUNTOS ECOLOGICOS PARA RESIDUOS SOLIDOS DE 55	214.303	255.021
				5.673.126
CANT	UND	DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJADORES	VR UNITARIO	VR TOTAL
24	UND	PANTALON AZUL EN JEAN	31.900	765.600
2	UND	BOTA SOLDADOR 8607 (WESLAND) CAFE	207.200	414.400
33	UND	CACHUCHA EN DRIL TIPO CHAVO LOGO BORDADO	13.800	455.400
14	UND	BOTA INDUSTRIAL	53.100	743.400
66	UND	CAMISA DRIL VULCANO DE COLOR AMARILLO LOGO ES	37.200	2.455.200
42	UND	BRAGA MANGA LARGA JEAN INDIGO	63.800	2.679.600
42	GAL	BRAGA MANGA LARGA TIPO PILOTO VERDE OLIVA	63.800	2.679.600
21	UND	CACHUCHA DRIL VULCANO NEGRO	11.700	245.700

66	GAL	CACHUCHA DRIL VULCANO DE COLOR AMARILLO BORDA	10.600	699.600
21	UND	SOMBRERO TIPO ZAFARI COLOR VERDE	14.900	312.900
90	UND	CAMISA MANGA LARGA CLASICA ALGODON	47.800	4.302.000
20	PAR	ZAPATOS EN CUERO TIPO MOCASIN PARA CABALLERO	116.900	2.338.000
46	GAL	PANTALON TIPO CLASICO PARA CABALLERO	47.800	2.198.800
149	GAL	BOTA SIN PUNTERA EN CUERO	148.800	22.171.200
110	UND	CAMISA MANGA LARGA DAMA	53.100	5.841.000
120	ROL	CHAQUETA DAMA	106.300	12.756.000
40	UNI	ZAPATO EN CUERO CLASICO DAMA	116.900	4.676.000
138	UND	BUZO TIPO POLO DE ALGODON LACOSTE AMARILLO	31.900	4.402.200
198	UND	PANTALON JEAN CLASICO CON TRES COSTURAS Y LOG	31.900	6.316.200
58	UND	IMPERMEABLE SOBRETUDO INDUSTRI	52.000	3.589.040
36	CAJ	CALZADO PARA DAMA EN CUERO	126.050	5.399.985
20	LIB	ZAPATOS EN CUERO TIPO MOCASIN PARA CABALLERO	126.050	2.999.992
3	UND	BOTA SOLDADOR 8607 (WESLAND) CAFE	192.870	688.546
144	UND	BOTA CON PUNTERA EN CUERO	168.120	24.209.280
14	PAQ	BOTA CON PUNTERA DE SEGURIDAD PLASTICA CAÑA	72.545	1.208.600
15	UND	BLUSA PARA DAMA MANGA CORTAHUNGARO UNICOLOR	39.210	722.248
15	UND	CHAQUETA MANGA LARGA DAMA EN FLORENCE	59.001	1.086.797
15	UND	PANTALON CLASICO DAMA EN SOHO	35.001	644.717
15	UND	BLUSA MANGA LARGA DAMA EN NICOLE	45.001	828.917
15	UND	CHAQUETA MANGA LARGA DAMA EN SABA	75.001	1.381.517
15	UND	PANTALON CLASICO DAMA EN SABA	45.001	828.918
15	UND	BLUSA MANGA LARGA DAMA EN NICOL	39.000	718.382
15	UND	CHAQUETA MANGA LARGA DAMA EN PLAZA EVOLUTION	59.055	1.087.787
15	UND	PANTALON CLASICO DAMA PLAZA EVOLUTION	32.001	589.458
15	UND	BLUSA MANGA LARGA DAMA EN SUPER TURIN	37.001	681.558
15	UND	PANTALON CLASICO DAMA EN DRIL VERONA	46.001	847.338
30	ROL	BLUSA MANGA LARGA DAMA EN METRO LC UNICOLOR	39.001	1.170.030
15	UND	PANTALON JEAN DAMA EN INDIGO	37.001	681.558
231	UND	PANTALON AZUL EN JEAN	31.000	7.161.000
36	UND	CACHUCHA EN DRIL TIPO CHAVO LOGO BORDADO	15.000	540.000
				123.079.565
CANT	UND	ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA	VR UNITARIO	VR TOTAL
9	MTS	LIMPIADOR T. A X 3750	8.090,00	86.644
6	MTS	AXIONX 500	3.722,00	26.575
18	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.514,00	53.850
3	UND	ESCOBA PLASTICA	3.738,00	13.345
3	UND	GUANTE DE CAUCHO T 9 - 9 -91/2	2.525,00	9.014
3	UND	JABON LIQUIDO TA 3750	8.135,00	29.042
6	UND	LIMPIDO -3750	5.008,00	35.757
6	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.880,00	13.423
40	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	6.500,00	309.400
24	UND	SABRA CORRIENTE	104,00	2.970
15	UND	TOALLA DE TELA 50X100	6.611,00	118.006

12	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
3	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	6.235,00	22.259
3	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	9.881,00	29.643
40	UND	AROMATICA X 25	739,00	35.176
48	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	6.976,00	351.590
40	UND	POSILLO CAF+ DE COLOMBIA	3.710,00	176.596
20	UND	PLATO TINTO CAF+ DE COLOM BIA	3.867,00	92.035
24	UND	VASO DE VIDRIO	1.769,00	50.523
30	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.378,00	106.407
3	UND	RECOGEDOR PLASTICO	1.788,00	6.383
6	UND	LIMPIAVIDRIOSTAX500	2.500,00	17.850
4	UND	JABON LIQUIDO FAMILIA SUAVE MINI X 475 ML	11.972,00	56.987
6	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	10.079,00	71.964
6	UND	AXIONX 500	3.858,00	27.546
2	UND	CREOLINA X 3750	15.799,00	37.602
18	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.606,00	55.821
3	UND	ESCOBA PLASTICA	4.956,00	17.693
3	UND	GUANTE DE CAUCHO T 9 - 9 -91/2	3.170,00	11.317
3	UND	JABON LIQUIDO TA 3750	10.136,00	36.186
6	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.949,00	13.916
40	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	539.594
24	UND	SABRA CORRIENTE	115,00	3.284
15	UND	TOALLA DE TELA 50X100	6.081,00	108.546
12	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
3	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	6.463,00	23.073
3	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	13.987,00	41.961
40	UND	AROMATICA X 25	783,00	37.271
48	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	362.880
40	KIL	POSILLO CAF+ DE COLOMBIA	3.908,00	186.021
20	KIL	PLATO TINTO CAF+ DE COLOM BIA	4.009,00	95.414
24	UND	VASO DE VIDRIO	1.834,00	52.379
30	ROL	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.502,00	110.313
3		RECOGEDOR PLASTICO	1.854,00	6.619
6	CAJ	LIMPIAVIDRIOSTAX500	3.205,00	22.884
4	CAJ	JABON LIQUIDO FAMILIA SUAVE MINI X 475 ML	11.972,00	56.987
6	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	8.869,00	63.325
9	CAJ	AXIONX 500	3.858,00	41.319
2	CAJ	CREOLINA X 3750	13.903,00	33.089
22	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.606,00	68.225
9	UND	LIMPIDO -3750	5.928,00	63.489
6	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.949,00	13.916
40	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	539.594
24	TAM	SABRA CORRIENTE	115,00	3.284
12	TAM	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
6	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	6.463,00	46.146

3	GAL	RAID AEROSOL AZUL X 360	13.987,00	41.961
40	GAL	AROMATICA GOLDEN SURTIDA X 25	766,00	36.462
6	UND	JABON LIQUIDO T.A MULTIUSOS FLORAL X 37	8.919,00	63.682
6	UND	DESMANCHADOR DE SUPRFICIE	17.900,00	127.806
50	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	378.000
30	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.502,00	110.313
3	UND	GUANTES DURALON	2.617,00	9.343
6	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	8.869,00	63.325
12	UND	AXIONX 500	3.858,00	55.092
3	UND	CREOLINA X 3750	13.903,00	49.634
30	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.606,00	93.034
12	GAL	ESCOBA PLASTICA	3.873,00	55.306
3	UND	GUANTE DE CAUCHO T 9 - 9 -91/2	2.617,00	9.343
9	UND	LIMPIDO -3750	5.928,00	63.489
12	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.949,00	27.832
40	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	539.594
18	UND	SABRA CORRIENTE	115,00	2.463
12	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
3	UND	CHURRUSCO PARA BAÑO	3.860,00	13.780
6	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	13.987,00	83.922
6	UND	JABON LIQUIDO T.A MULTIUSOS FLORAL X 37	8.919,00	63.682
40	UND	AROMATICA X 25	783,00	37.271
56	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	423.360
40	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.502,00	147.084
3	UND	GUANTES DURALON	3.170,00	11.317
3	UND	CHUPA DESTAPACADOS	2.256,00	8.054
12	UND	AXIONX 500	3.707,00	52.936
40	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.405,00	114.478
5	UND	LIMPIDO -3750	5.691,00	33.861
30	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	404.695
12	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	14.746,00	176.952
56	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	423.360
20	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.378,00	70.938
12	UND	PACHAS P/ INSTALACION	1.880,00	26.846
12	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	8.869,00	126.649
12	UND	AXIONX 500	3.842,00	54.864
6	UND	CREOLINA X 3750	13.903,00	99.267
40	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.606,00	124.046
12	UND	ESCOBA PLASTICA	3.873,00	55.306
12	UND	GUANTE DE CAUCHO T 9 - 9 -91/2	3.170,00	45.268
6	UND	JABON LIQUIDO TA 3750	8.919,00	63.682
12	UND	LIMPIDO -3750	5.691,00	81.267
24	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.949,00	55.663
48	LIT	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	647.512
36	GAL	SABRA CORRIENTE	108,00	4.627

12	LIT	TOALLA DE TELA 50X100	6.852,00	97.847
12	GAL	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
12	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	14.266,00	171.192
12	UND	AROMATICA X 25	783,00	11.181
60	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	453.600
36		POSILLO CAF+ DE COLOMBIA	3.949,00	169.175
36	UND	VASO DE VIDRIO	1.834,00	78.569
50	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.502,00	183.855
6	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	10.079,00	71.964
24	UND	AXIONX 500	3.458,00	98.760
6	UND	CREOLINA X 3750	15.799,00	112.805
40	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.493,00	118.667
12	UND	ESCOBA PLASTICA	3.873,00	55.306
12	UND	GUANTE DE CAUCHO T 9 - 9 -91/2	3.170,00	45.268
6	UND	JABON LIQUIDO TA 3750	10.136,00	72.371
18	UND	LIMPIDO -3750	5.928,00	126.978
18	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.949,00	41.748
60	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	809.390
24	UND	SABRA CORRIENTE	108,00	3.084
12	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
6	UND	CHURRUSCO PARA BAÑO	3.860,00	27.560
12	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	7.434,00	106.158
12	UND	DESMANCHADOR DE SUPRFICIE	19.834,00	283.230
120	UND	AROMATICA X 25	1.386,00	197.921
60	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	453.600
36	UND	POSILLO CAF+ DE COLOMBIA	4.355,00	186.568
36	UND	PLATO TINTO CAF+ DE COLOM BIA	4.009,00	171.746
24	UND	VASO DE VIDRIO	1.834,00	52.379
100	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.624,00	380.520
3	UND	CHUPA DESTAPACADOS	2.257,00	8.057
12	UND	LIMPIAVIDRIOSTAX500	3.205,00	45.767
18	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	8.869,00	189.974
36	UND	AXIONX 500	3.458,00	148.141
6	UND	CREOLINA X 3750	15.799,00	112.805
18	UND	ESCOBA PLASTICA	3.873,00	82.960
12	UND	GUANTE DE CAUCHO T 9 - 9 -91/2	3.170,00	45.268
18	UND	JABON LIQUIDO TA 3750	10.136,00	217.113
12	UND	LIMPIDO -3750	5.928,00	84.652
36	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	1.949,00	83.495
180	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 71155X	11.336,00	2.428.171
48	UND	SABRA CORRIENTE	108,00	6.169
12	ROL	TOALLA DE TELA 50X100	6.852,00	97.847
12	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.714,00	81.596
18	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	7.434,00	159.236
18	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	14.266,00	256.788

18	UND	DESMANCHADOR DE SUPRFICIE	4.642,00	99.432
350	UND	AROMATICA X 25	1.386,00	577.269
36	UND	POSILLO CAF+ DE COLOMBIA	4.355,00	186.568
180	UND	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.380,00	638.820
12	UND	GUANTE DE CAUCHO CALIBRE 35	3.171,00	45.282
4	UND	BALDE P/ ASEO	14.348,00	68.296
6	UND	CEPILLO DE MANO	1.317,00	9.403
6	UND	RECOGEDOR PLASTICO	1.762,00	12.581
12	UND	LIMPIAVIDRIOSTAX500	3.205,00	45.767
8	UND	JABON LIQUIDO FAMILIA SUAVE MINI X 475 ML	11.972,00	113.973
160	UND	DTERGENTE JABON -EN POLVO (DE	2.493,00	474.667
200	UND	CAF+ SELLO ROJO X 500	7.200,00	1.512.000
36	UND	VASO DE VIDRIO	1.411,00	60.447
				22.576.061
CANT	UND	IMPRESOS Y PUBLICACIONES	VR UNITARIO	VR TOTAL
6.500	MTS	VOLANTES PARA INFORMAR Y SENSIBILIZAR A LOS U	66	510.510
				510.510
CANT	UND	MANTENIMIENTO EQUIPOS DE OFICINA	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	UND	REPARACION INFRAESTRUCTURA ZONA DE SOLDURA	3.000.000	3.570.000
1	UND	REPARACION CALETAS Y FACHADA CASA DE ACEITE	3.000.000	3.570.000
1	UND	INSTAL- DE TECHO DEL CARCAMO - TANQUE ALMACENAMIENTO	4.000.000	4.760.000
1	UND	PINTURA ESPECIAL DE PISO ANGARES Y AREA DE SOLDADURA	3.000.000	3.570.000
1	UND	PINTURA DEL ALMACEN	3.000.000	3.570.000
			16.000.000	19.040.000
CANT	UND	OPERACIÓN INTEGRAL DEL RELLENO SANITARIO	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	UND	BINOCULARES	210.000	249.900
1	UND	DECAMETROS	30.000	35.700
1	UND	BOLSAS ZIPLOC GRANDES	27.000	32.130
2	UND	CINTA DE PELIGRO	9.000	21.420
				339.150
CANT	UND	OTROS CONVENIOS	VR UNITARIO	VR TOTAL
5,00	UND	CEMENTO GRIS X 50 KG	15.798,00	78.990
10,00	BUL	URIA POR BULTO X.	62.500,00	625.000
10,00	UND	TRIPLE 15	80.000,00	800.000
32,00	UND	CANILLERA PARA GUADAÑAR CUBRE PIE Y RODILLA	27.731,00	1.055.996
4,00	UND	MACHETAS	12.380,00	51.996
4,00	UND	CARRETILLA ANTIPINCHAZO	126.050,00	599.998
8,00	UND	PICAS	18.095,00	151.998
12,00	UND	PALINES	14.286,00	180.004
12,00	UND	CABO EN MADERA PARA PALIN	3.782,00	54.007
100,00	UND	CUCHILLA BELLOTA PARA GUADAÑADORA	5.905,00	620.025
30,00	ROL	POLICUT NEGRO DE BELLOTA	134.453,00	4.799.972
15,00	UND	VISOR POLICARBONATO ANTIEMPÁÑANTE	12.300,00	184.500
800,00	UND	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO	485,00	388.000

320,00	UND	GUANTE DE VAQUETA ARGONERO	6.790,00	2.172.800
24,00	UND	RODILLERAS	25.800,00	619.200
1,00	PAR	BOTA SOLDADOR 8607 (WESLAND) CAFE	168.120,00	200.063
24	PAR	BOTA CON PUNTERA EN CUERO	44.550,00	1.069.200
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
4,00	UND	CASCO DE SEGURIDAD DIELECTRICO	11.850,00	56.406
344,00	UND	GAFA DE PROTECCION PERSONAL LENTE GRIS ANTIEM	3.500,00	1.432.760
15,00	UND	VISOR POLICARBONATO ANTIEMPÑANTE	12.633,00	225.499
32,00	UND	CANILLERA PARA GUADAÑAR CUBRE PIE Y RODILLA	36.250,00	1.380.400
700,00	UND	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO	898,00	748.034
320,00	UND	GUANTE DE VAQUETA ARGONERO	6.990,00	2.661.792
4,00	UND	MACHETAS	12.380,00	51.996
4,00	UND	CARRETILLA ANTIPINCHAZO	126.050,00	599.998
8,00	UND	PICAS	18.095,00	151.998
100,00	UND	CUCHILLA BELLOTA PARA GUADAÑADORA	5.905,00	620.025
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
10,00	UND	DECAMETROS	24.370,00	290.003
1.563,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	10.003.200
17.949,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	114.873.600
17.949,00	MTS	PRADO JAPONES	6.400,00	114.873.600
2.080,00	UND	LADRILLO DE ARCILLA ROJA 3 AGUJEROS	1.250,00	2.600.000
20,00	UND	CABO PARA PALA	3.193,00	75.993
20,00	UND	CABO PARA PICA	3.277,00	77.993
20,00	UND	PICAS	16.667,00	350.007
20,00	UND	PALA CON CABO REDONDO	9.048,00	190.008
4,00	LIT	VERDICT HERVICIDA	91.000,00	364.000
1,00	GAL	MASTER 720 SL HERVICIDA	160.000,00	160.000
50,00	UND	CINTA DE PELIGRO	30.000,00	1.785.000
				327.243.261
CANT	UND	OTROS GASTOS GENERALES	VR UNITARIO	VR TOTAL
70	UND	CAMISAS PRESENTACION INSTITUCIONALES DAMA CA	48.000	3.360.000
CANT	UND	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS	VR UNITARIO	VR TOTAL
700	UND	CD-R	400	333.200
24	UND	SACA PUNTAS METALICO	200	5.712
36	GAL	CORRECTOR LAPICERO LIQUID	2.900	124.236
30	MTS	PEGASTICK	3.000	107.100
12	UND	TINTA PARA SELLOS	2.100	29.988
24	UND	GANCHO COSEDORA26/6	1.460	41.698
3	UND	LIGAS BOLSA X 25	2.200	7.854
12	UND	CINTA PARA CALCULADORA	1.550	22.134

24	UND	BORRADOR DE NATA	240	6.854
18	UND	COLBON 115 GRAMOS	900	19.278
18	UND	BISTURI	1.900	40.698
12	UND	PERFORADORA	7.900	112.812
300	UND	LAPIZ NEGRO	250	89.250
12	UND	PILA DOBLE AA	2.000	28.560
350	UND	LAPICERO KILOMETRICO	350	145.775
60	UND	RESALTADOR	800	57.120
48	UND	PAPEL CALCULADORAX ROLLO	620	35.414
700	UND	ESTUCHE PLASTICO PARA CD (SOBR	50	41.650
48	UND	GANCHO CLIP	340	19.421
1.800	UND	PAQUETE CARTULINA SEPARADORA	80	171.360
4	UND	FORMA CONTINUA BLANCA COPIA9X1	61.400	292.264
300	UND	CARPETA LEGAL DESASIFICADA OFI	2.350	838.950
50	UND	HOJA MEMBRETEADA T-CARTA	24.700	1.469.650
50	UND	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO CON MEMBRETE	31.000	1.844.500
50	UND	CONTENEDOR PLASTICO CAPACIDAD 1.100 LITROS	885.000	52.657.500
100	UND	TALONARIOS PARA COMBUSTIBLE	2.400	285.600
40	UND	TALONARIO PARA MONTAJES Y DESPINCHES	2.500	119.000
5	UND	PAPEL FORMA CONTINUA DOS PARTES 9 1/2 X 11 X	198.794	1.182.824
2	UND	MAUSE	16.807	40.001
2	UND	TECLADO COMPUTADOR	25.210	60.000
3	UND	REGLETA ELECTRONIC	16.807	60.001
3	UND	ESTABILIZADOR DE CORRIENTE	37.815	135.000
100	PAR	CARPETA CELUGUIA COLGANTE	620	73.780
20	PAR	POSTIC	1.200	28.560
2	UND	LIGAS BOLSA X 25	18.300	43.554
18	UND	SACA GANCHOS	1.200	25.704
23	UND	MARCADOR PERMANENTE	1.050	28.739
10	UND	TIJERAS	2.100	24.990
11	UND	CINTA IMPRESORA EPSON FX2190 X.	800	10.472
150	UND	LAPIZ NEGRO	250	44.625
12	UND	PILA DOBLE AA	2.000	28.560
24	UND	RESALTADOR	800	22.848
35	UND	GANCHO CLIP	340	14.161
21	UND	GANCHO CLIP MARIPOSA	1.200	29.988
7	PAR	COSEDORA BATES	18.600	154.938
6	UND	PAST MAUSE	10.000	71.400
12	PAR	CINTA PARA ENPAQUETAR	5.100	72.828
4	PAR	CINTA PARA ENMASCARAR 36 MM	87.000	414.120
12	MTS	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE	6.700	95.676
6	UND	MAUSE	8.800	62.832
6	PAR	TECLADO COMPUTADOR	17.200	122.808
12	UND	CINTA 3/4 ENMASCARAR	5.100	72.828
16	MTS	POSTIC	1.200	22.848

1	UND	MARCADOR PERMANENTE	1.050	1.250
8	UND	TIJERAS	2.100	19.992
1	UND	GANCHO CLIP	340	405
15	UND	GANCHO CLIP MARIPOSA	1.200	21.420
5	UND	COSEDORA BATES	18.600	110.670
6	UND	PAST MAUSE	10.000	71.400
35	UND	TONNER-TINTA PARA IMPRESORA	291.597	12.145.015
30	UND	CARPETA CELUGUIA COLGANTE	620	22.134
500	UND	CD-R	400	238.000
18	UND	CORRECTOR LAPICERO LIQUID	2.900	62.118
20	UND	POSTIC	1.200	28.560
20	UND	PEGASTICK	3.200	76.160
60	UND	BORRADOR DE NATA	240	17.136
238	UND	LAPICERO KILOMETRICO	350	99.127
12	TAM	LAPICERO KILOMETRICO	350	4.998
36	UND	RESALTADOR	800	34.272
500	JUE	ESTUCHE PLASTICO PARA CD (SOBR	50	29.750
500	UND	CARPETA LEGAL DESASIFICADA OFI	2.350	1.398.250
36	UND	MARCADOR PAPERMATE FINE POIN S	1.650	70.686
6	UND	COSEDORA METALICA 100H -EUP -4	51.000	364.140
60	UND	ADHESIVOS PARA CANECAS VINILO BLANCO BRILLANT	22.000	1.570.800
1	UND	CINTA IMPRESORA EPSON FX2190 X.	88.000	104.720
5.000	UND	PAQUETE CARTULINA SEPARADORA	80	476.000
500	UND	CARPETA LEGAL DESASIFICADA OFI	2.300	1.368.500
100	UND	CARPETA CELUGUIA COLGANTE	620	73.780
100	UND	CARPETA CELUGUIA OFICIO.	120	14.280
500	UND	CD-R	400	238.000
48	UND	SACA PUNTAS METALICO	200	11.424
800	UND	SOBRE MANILA T/ CARTA	82	78.064
1.000	UND	SOBRE MANILA T/ OFICO	88	104.720
36	UND	CORRECTOR LAPICERO LIQUID	2.800	119.952
36	UND	POSTIC	1.200	51.408
36	UND	PEGASTICK	4.700	201.348
6	UND	GANCHO COSEDORA WINGO INDUSTRI	2.800	19.992
30	UND	GANCHO COSEDORA26/6	1.460	52.122
48	UND	BORRADOR DE NATA	240	13.709
24	UND	COLBON 115 GRAMOS	900	25.704
12	UND	SACA GANCHOS	1.200	17.136
18	UND	BISTURI	1.700	36.414
24	UND	TIJERAS	2.100	59.976
24	UND	PERFORADORA	8.400	239.904
2	UND	CINTA IMPRESORA EPSON FX2190 X.	88.000	209.440
144	UND	LAPIZ NEGRO	250	42.840
12	UND	PILA DOBLE AA	2.000	28.560
350	UND	LAPICERO KILOMETRICO	350	145.775

30	UND	REGLA PLASTICA X 30 CMS	280	9.996
60	UND	RESALTADOR	800	57.120
300	UND	ESTUCHE PLASTICO PARA CD (SOBR	50	17.850
900	UND	PAPEL BOND T/ CARTA	7.100	7.604.100
700	UND	PAPEL BOND T/ OFICIO	9.300	7.746.900
60	UND	GANCHO CLIP	340	24.276
40	UND	GANCHO CLIP MARIPOSA	1.200	57.120
18	KIL	COSEDORA BATES	19.800	424.116
24	UND	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE	6.450	184.212
24	UND	MARCADOR PAPERMATE FINE POIN S	1.600	45.696
				98.183.098
CANT	UND	PROYECTO DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	VR UNITARIO	VR TOTAL
76	UND	CONTENEDOR PLASTICO CAPACIDAD 1.100 LITROS	885.000	80.039.400
80	UND	CONTENEDOR PLASTICO CAPACIDAD 1.100 LITROS	840.000	79.968.000
2	UND	MESA BANQUETERA	215.848	513.718
12	UND	SILLA SIN BRAZOS PLASTICAS	18.614	265.807
2	UND	CANECA X 55 GALONES	70.000	166.600
10	KIL	ALAMBRE NEGRO	3.361	39.996
500	UND	LADRILLO H10	730	365.000
4	UND	LENTE DE SEGURIDAD POLICARBONATO ANTIEMPAÑANTE	5.462	25.999
3	MTS	ARENA PAREJA DE RIO X MTS X.	65.000	232.050
22	UND	CEMENTO GRIS X 50 KG	15.126	395.999
2	LIB	PUNTILLAS CORRIENTE 2Y1/2 PULGADAS	2.101	5.000
1	MTS	TRITURADO	75.000	89.250
6	UND	VARETAS 4"X4"X3 MTS.	4.286	30.602
4	UND	TABLAS DE MADERA DE 1"X10X3 MTS.	10.000	47.600
20	UND	VARILLA	11.933	284.005
6	UND	TABLAS DE 1"X25 X3 MTS.	22.000	157.080
41	UND	TUBO 1" PVC	3.372	164.520
21	UND	TUBOS PVC 3/4 DE PULGADA	2.435	60.851
35	UND	TUBOS PVC 1/2 PULGADA	1.860	77.469
7	UND	TUBOS EMT 1 PULGADA	16.948	141.177
5	UND	TUBOS EMT 3/4 DE PULGADA	9.038	53.776
20	UND	CURVAS PVC 1 PULGADA	426	10.139
20	UND	CURVAS PVC 3/4 DE PULGADA	275	6.545
30	UND	CURVAS PVC 1/2 PULGADA	192	6.854
50	UND	CANALETA PLASTICA 100X40 MM	26.796	1.594.362
50	UND	DIVISION CANALETA 100X40 MM	26.796	1.594.362
50	UND	TAPA CANALETA PLASTICA 100X40 MM	3.726	221.697
6	UND	CODOS PLANOS 100X40 MM	18.000	128.520
1.800	MTS	CABLE UTP CATEGORIA 6	925	1.981.350
250	MTS	CABLE # 12X3 TRENZADO	3.409	1.014.178
300	MTS	CABLE # 12 PROCABLE 7 HILOS	1.068	381.276
500	MTS	CABLE # 10 DE 7 HILOS	1.544	918.680
20	MTS	CABLE # 8 COBRE AWG	2.291	54.526

2	UND	VARILLA COBRE PARA TIERRA 5/8X2.40 M	86.130	204.989
4	UND	FUNDA CONECTOR VARILLA DE COBRE	3.000	14.280
1	UND	TABLERO DE BREAKERS 12 PUESTOSTRIFILAR	103.950	123.701
8	UND	BREAKERS ENCHUFABLES DE 20 AMPERIOS	8.723	83.043
6	UND	BREAKERS ENCHUFABLES 2X40 AMPERIOS	31.603	225.645
57	UND	TOMAS DOBLES LEVINTON REGULADAS	8.500	576.555
57	UND	TOMAS DE DATOS DOBLES	686	46.531
1	UND	GABINETE DE PISO 180" 61" 67 39 UR	1.023.600	1.218.084
1	UND	CINTAS DE AMARRE DE 25 CM	6.010	7.152
1	UND	CINTAS DE AMARRE DE 35 CM	9.040	10.758
10	UND	CINTA TEMFLEX 3M 18MMX20M	2.550	30.345
2	UND	PEGANTE PARA TUBERIA PVC ELECTRICA	15.150	36.057
200	UND	TORNILLOS AUTO PERFORANTES 1/2 PULGADA	43	10.234
1	UND	CINTAS DE AMARRE DE 45 CM.	34.639	41.220
2	UND	EQUIPO TIPO PAQUETE CONDENSADO POR AIRE DE 60	8.500.000	20.230.000
90	UND	MANGUERA FLEXIBLE LINEALES	35.000	3.748.500
30	UND	TUBERIA DE COBRE 5/8X3/8 CON ROBATEX T CABLE	45.000	1.606.500
30	UND	TUBERIA DE COBRE 1/2X1/4 CON ROBATEX Y CABLE	32.000	1.142.400
35	UND	TUBERIA DE COBRE 5/8X3/8 CON ROBARTEX T CABLE	45.000	1.874.250
35	UND	TUBERIA DE COBRE 1/2X1/4 CON ROBATEX Y CABLE	32.000	1.332.800
8	UND	REJILLAS DE SUMINISTRO DE 4 VIAS DE 12X12	120.000	1.142.400
19	UND	REJILLAS DE SUMINISTRO DE 4 VIAS DE 10X10	85.000	1.921.850
4	UND	REJILLAS DE RETORNO 24X24 COLOR BLANCO BRILLA	195.000	928.200
4	UND	TERMOSTATO DIGITAL DE 1ETAPA CON CAJA PROTECT	120.000	571.200
2	UND	PINPINA DE GAS REFRIGERANTE R410	320.000	761.600
12	KIL	ALAMBRE NEGRO	3.025	43.197
5	UND	ADAPTADOR HEMBRA 1/2 PVC	294	1.749
10	UND	CODOS DE 1/2 P.V.C.	294	3.499
10	UND	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1	294	3.499
1	UND	MADERA CUADRADA	50.000	52.500
14	UND	VARETAS 4"X4"X3 MTS.	7.000	102.900
4	UND	TABLAS DE MADERA DE 1"X10X3 MTS.	10.000	42.000
114	UND	VARILLA	3.782	513.066
12	UND	TABLAS DE 1"X25 X3 MTS.	19.500	245.700
5	UND	PUNTILLA DE ACERO 2Y1/2 PULGADAS	4.202	25.002
30	MTS	MANGUERA DE AGUA 1/2 DAYCO	1.512	53.978
1	GAL	THINER POR GALON	11.765	14.000
1	UND	LLAVE	14.706	17.500
1	UND	ADAPTADOR 16X16 APSO DE AGUA	5.882	7.000
4	UND	DISCO FINO 4.1/2X0.045 REF DW/8062	2.941	13.999
26	UND	VARILLA DE 3/8 LISA	7.563	233.999
2	UND	HOJA DE SEGUETA REF 1218	2.941	7.000
10	UND	T MACHO-HEMBRA	420	4.998
10	UND	UNIONES DE 1/2" DE PVC	294	3.499
1	UND	LIMPIADOR PARA TUBERÍA DE PVC	25.210	30.000

18	UND	TABLA DE APOYO EN ACRILICOTAMAÑO OFICIO	14.286	270.005
2	UND	CARRETILLA ANTIPINCHAZO	117.647	280.000
1	UND	BARRA	55.238	58.000
1	UND	CINTA METRICA DE 5 MTS.	10.504	12.500
1	UND	CINTA METRICA DE 20 MTS.	12.604	14.999
2	UND	PALA CON MANGO CUADRADO	12.857	27.000
2	UND	PALA CON CABO REDONDO	12.857	27.000
20	KIL	ALAMBRE NEGRO	3.193	75.993
900	UND	LADRILLO H10	730	657.000
4	UND	DISCO CORTE 7"	5.882	27.998
2	BUL	CEMENTO POR BULTO X.	15.799	37.601
3	UND	CINTA DE PELIGRO	10.504	37.499
1	UND	BROCA PARA METAL DE 3/8	6.303	7.501
1	UND	SECADOR SIKATUR 31 DE 1K	109.885	130.763
1	UND	DISCO CORTE 9"	23.109	27.500
2	UND	DISCO CORTE 7"	16.807	40.001
4	UND	DISCO CORTE 4 1/1"	6.303	30.002
1	UND	PINCEL 1/2"	1.681	2.000
1	UND	VINILO"	45.378	54.000
2	UND	MARCADOR DE METAL	25.210	60.000
1	UND	1/4 DE SOLDADURA PARA TUBERIA PVC	54.622	65.000
2	UND	EMPAQUE PARA MANGUERA	420	1.000
3	UND	CONOS SEGURIDAD GRANDES	42.017	150.001
43	UND	VARILLA 1/2 ESTRIADA	13.277	679.384
1	UND	ACELERANTE SIKA 3	42.520	50.599
4	UND	DISCO CORTE 7"	5.882	27.998
10	KIL	ALAMBRE NEGRO	3.193	37.997
7	CUñ	ESTUCO PLASTICO	50.420	419.999
3	UND	RODILLO FELPA GRANDE	8.403	29.999
2	UND	BROCHA DE 2"	3.782	9.001
15	UND	LAMINA DE LIJA #120	1.008	17.993
1	BUL	YESO DE MOLDURAS	13.445	16.000
2	UND	BROCHA DE 3" X.	5.462	13.000
3	UND	CODOS PVC 1"	1.008	3.599
3	UND	T PVC ALTA PRECION 1"	1.429	5.102
3	UND	LLAVE DE BOLA 1" VALVULA	7.143	25.501
3	M3	ARENAS EN BULTO POR METRO CUBICO	54.622	195.001
2	UND	TAPON PVC 1"	1.050	2.499
20	UND	CAJA RECTANGULAR ELECTRICA	420	9.996
20	UND	CAJA CUADRADA CON SU TAPA	1.681	40.007
20	UND	CAJA EXAGONAL ELECTRICA	588	13.994
15	BUL	CEMENTO X BULTO	15.798	281.994
4	UND	TUBO 1" PVC	19.328	92.001
10	KIL	ALAMBRE NEGRO	3.782	45.006
1	CUñ	ESTUCO PLASTICO	31.933	38.000

6	UND	UNIONES DE 2" P.V.C.	1.975	14.102
1	UND	SOLDADURA PVC	50.420	60.000
5	UND	CODOS PVC 1"	504	2.999
2	UND	TACO O BREAK DE 20 AMP DOBLE	40.336	96.000
1	UND	SIFON 2" AGUAS SERVIDAS	4.033	4.799
2	UND	T PVC 2" AGUAS SERVIDAS	3.067	7.299
1	UND	Y PVC 4" AGUAS SERVIDAS	12.185	14.500
4	M3	ARENAS EN BULTO POR METRO CUBICO	58.824	280.002
3	UND	BUJES DE PVC 1" A 1/2"	588	2.099
6	UND	SEMICODOS PVC 1/2"	504	3.599
3	UND	CODOS GALVANIZADOS 1/2"	1.261	4.502
3	UND	NIPLES 5 CM GALVANIZADOS	1.681	6.001
3	UND	UNIONES GALVANIZADAS DE 1/2"	1.261	4.502
5	UND	TAPONES CON ROSCA PVC 1/2"	294	1.749
3	UND	TAPA DE REGISTRO DE PRED 20X20	5.882	20.999
2	UND	TAPA DE REGISTRO METALICA PISO 30X40	84.034	200.001
5	UND	LAMINA DE YESO DRYWALL	15.798	93.998
7	UND	PERFIL OMEGA 2,20 MTS	2.773	23.099
5	UND	VIGUETA 2,20 MTS	2.773	16.499
5	UND	ANGULO DE ALUMINIO	1.849	11.002
20	UND	TBOS PVC 1/2" 3MTS TIPO PESADO ELECTRICO	2.773	65.997
1	UND	CAJA DE PASO RETIE 30X30X10 INDELPA	25.210	30.000
2	UND	BREAKER GE RIEL DIN 2X40A 230/240G V	30.252	72.000
5	UND	LAMINA ETERBOARD 6MM	35.294	209.999
300	UND	TORNILLOS PARA DRYWALL 1 1/2"	17	6.069
2	UND	CINTA PAPEL POR ROLLO	13.866	33.001
1	UND	CINTA MAYA (POR ROLLO 100 MTS C/U)	13.866	16.501
50	MTS	MANGUERA DE AGUA 1/2 DAYCO	1.092	64.974
4	GAL	PINTURA VINETEX	216.807	1.032.001
33	BUL	CEMENTO X BULTO	15.798	620.387
50	MTS	MANGUERA 3/4	1.597	95.022
4	UND	CODOS DE 2"	3.578	17.031
100	UND	TORNILLO DRYWALL 6*3/4	42	4.998
10	CUñ	ESTUCO PLASTICO	54.916	653.500
3	UND	YESO X 25 KG	13.866	49.502
100	UND	LAMINAS DE DRYWALL DE 1/2"	16.387	1.950.053
80	UND	PERFIL OMEGA 2,20 MTS DRYWALL	2.773	263.990
120	UND	VIGUETA 2,20 MTS DRYWALL	2.773	395.984
50	UND	ANGULO DE ALUMINIO DRYWALL	1.849	110.016
120	UND	CANALETA DE DRYWALL	1.849	264.037
3.000	UND	TORNILLOS 1" PARA LAMINA DRYWALL	17	60.690
2.000	UND	TORNILLOS 1/2" PARA ESTRUCTURAS DE DRIWALL	17	40.460
20	UND	PLIEGO LIJA #150	1.008	23.990
100	UND	DITALADORES	4.622	550.018
8	UND	ESQUINEROS FLEXIBLES PARA CURVA DE PLASTICO	3.361	31.997

3	UND	CUÑETE DE PASTA PARA DRYWALL	31.933	114.001
6	UND	CINTA MAYA (POR ROLLO 100 MTS C/U)	10.084	72.000
				222.207.769
CANT	UND	PUBLICIDAD Y MEDIOS	VR UNITARIO	VR TOTAL
10	UND	VAYAS PUBLICITARIOS PARA SENSIBILIZAR A LOS U	445.000	4.450.000
CANT	UND	REPARACION DE VEHICULOS MAQUINARIA Y EQUIPO	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	UND	TRANSMISIÓN COMPLETA 7X39 KENWORTH SENCILLO	6.428.571	7.649.999
10	UND	ACETILENO (CIL. DE 5 KG)	33.600	399.840
12	UND	OXIGENO EN BALA	11.256	160.736
14	UND	BOTELLA MEZCLA PARA SOLDAR	14.448	240.704
3	UND	FUSIBLES	12.000	42.840
1	UND	JUEGO ANILLOS STD PISTON L-10 CUMMINS 240 BRI	75.000	89.250
1	UND	SILICONA LOCTITE COLOR GRIS	18.000	21.420
1	UND	RODILLO CON PISTA REF 580 PARA RUEDA TRASERA	110.000	130.900
3	UND	LIQUIDO DE FRENOS	35.000	124.950
1	UND	KIT PRENSA 30 Y BALINERA TOYOTA HILUX	390.000	464.100
1	MTS	RODILLO VOLANTE TOYOTA HILUX	15.000	17.850
1	MTS	TUERCA SPEED R-10	38.000	45.220
1	MTS	RETENEDOR RUEDA TRASERA BRIGADIER R-10 DT	40.000	47.600
1	MTS	RETENEDOR RUEDA TRASERA BRIGADIER R-10 DT	59.000	70.210
1	MTS	CORONA Y SPEED VOLQUETA FVR	1.950.000	2.320.500
1	UND	BUJE CIGUEÑAL PARA COMPRESOR BRIGADIER	22.000	26.180
1	UND	KIT CHEQUES Y EMPAQUES COMPRESOR BRIGADIER	90.000	107.100
2	UND	VALVULA RELAY BRIGADIER	105.000	249.900
1	UND	VALVULA PASO DE AIRE BRIGADIER	300.000	357.000
1	UND	CAUCHO SOPORTE CARDAN TERIOS DAHIATSU	120.000	142.800
1	UND	TAPA RADIADOR DAHIATSU TERIOS	20.000	23.800
2	UND	FILTRO DEL AIRE TOYOTA HILUX	25.000	59.500
1	UND	RODILLO CON PISTA 594	115.000	136.850
1	UND	TUERCA DEL SPEED	70.000	83.300
1	UND	RETENEDOR SPEED	55.000	65.450
1	UND	JUEGO ARANDELAS AJUSTE PLANETARIOS SATELITE	75.000	89.250
1	UND	RODILLO PUNTA SPEED	185.000	220.150
1	UND	JUEGO TORNILLOS DE LA CORONA	120.000	142.800
1	UND	TRABA ROSCA	18.000	21.420
1	UND	SILLIN KODIAK DT	1.144.538	1.362.000
4	UND	TORNILLO 1X9 CON TUERCA Y ARANDELA INDUSTRIAL	25.210	120.000
2	UND	BUJE CORBATIN 13521	352.941	840.000
2	UND	RODAJA BARRIL 1 3/4 R-10	11.555	27.501
2	UND	RODAJA BARRIL 2" R-10	11.555	27.501
1	UND	TUERCA SPEED R-10	37.815	45.000
1	UND	RIEL BASE SOPORTE VIDRIO PUERTA IZQ CHEVROLET	58.824	70.001
1	UND	GANCHO CAPOT R-10	52.101	62.000
4	UND	BUJE VIGA CENTRAL EN CAUCHO PARA BRIGADIER	166.638	793.197

2	UND	BUJE EN CAUCHO DE LA PUNTA DEL TANDEM PARA BR	286.135	681.001
4	UND	PASADORES DE PUNTA DE VIGA TANDEM	193.277	919.999
2	UND	CAPSULAS CENTRALES, 4 RETENEDORES, 8ARANDELAS	1.331.932	3.169.998
1	UND	TORNILLO 1/2 X 10 CON TUERCA ALTA Y ARANDELA	6.723	8.000
4	UND	TORNILLO DE 1 X 11 CON TUERCA ALTA Y ARANDELA	26.891	128.001
12	UND	LLANTA 12 R 22.5 AM06 DELANTERA	950.000	13.566.000
4	UND	ARANDELA PLANETARIO PARA TRANSMISIÓN KENWORTH	14.614	69.563
8	CAJ	ARANDELA SATELITE TRANSMISION DS461 KENWORTH	13.071	124.436
1	UND	RETENEDOR TRASERO SPEED SSD AS7006 KENWORTH D	111.320	132.471
1	UND	RETENEDOR DIVISOR SSD KENWORTH DOBLE	108.843	129.523
1	UND	RETENEDOR EJE SALIDA DIVISOR SS KENWORTH DOBL	98.987	117.795
1	UND	TAPA PARA TRANSMISIÓN DOBLE KENWORTH	150.000	178.500
3	UND	VALVULINA MOBIL 85W140 DE 5 GLS	240.000	856.800
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA TANDEM	294.119	350.002
8	UND	TORNILLO 1X9 CON TUERCA Y ARANDELA INDUSTRIAL	24.371	232.012
2	UND	TORNILLO 1/2 X 10 CON TUERCA ALTA Y ARANDELA	5.453	12.978
2	UND	SOPORTES PARA CAJA DE CAMBIO LATERAL	41.598	99.003
4	UND	TORNILLO DE 3/4 X 4 1/2 TUERCA INDUSTRIAL, AR	7.564	36.005
32	UND	ANILLOS PARA PISTÓN DE GUADAÑADORA	26.411	1.005.731
15	UND	KIT EMPAQUE PARA GUADAÑADORA	5.282	94.284
1	UND	TUBO 163RII PARA GUADAÑADORA	169.028	201.143
1	UND	VARILLA 163RII PARA GUADAÑADORA	137.335	163.429
16	UND	BUJIA PARA GUADAÑADORA	8.451	160.907
1	UND	KIT CILINDRO DE MOTOR PARA GUADAÑADORA	295.798	352.000
1	UND	GATILLO COMPLETO PARA GUADAÑADORA	63.386	75.429
3	UND	GUAYA PARA ACELERADOR DE GUADAÑADORA	15.845	56.567
10	UND	BUJE TUBO PARA GUADAÑADORA	5.281	62.844
6	UND	BOMBILLOS TIPO ARROZ X 24 V	9.000	64.260
3	UND	SILICONA	18.000	64.260
20	UND	PLIEGOS DE LIJA 80-150-320 Y 400	1.700	40.460
1	UND	DESTORNILLADOR DE PALA	34.000	40.460
2	UND	PINTURA EPOXICA BLANCA CON CATALIZADOR	190.000	452.200
2	UND	TRABA ROSCA	24.000	57.120
1	UND	JUEGO DE LLAVES BRIGSTONE	34.000	40.460
1	UND	JUEGO DE LLAVES TORX	72.000	85.680
1	UND	SOLENOIDE DE ENCENDIDO BRIGADIER	110.000	130.900
4	UND	RESORTE DE ACELERACIÓN	14.000	66.640
1	MTS	ESPIGA EJE MANDO	310.000	368.900
1	UND	SOPORTE CENTRAL COMPLETO	148.000	176.120
1	UND	FLANCHE EJE DE MANDO	420.000	499.800
1	UND	JUEGO DE PLATINAS Y TUERCA	80.000	95.200
1	UND	PUENTE CHASIS COMPLETO PARA KODIAK	550.000	654.500
2	MTS	CAJA DE BOMBILLOS	18.000	42.840
5	UND	VALVULINA MOBIL 85W140 DE 5 GLS	47.500	282.625
2	UND	KIT TORNILLO ABRAZADERA	78.571	186.999

1	UND	SOPORTE TRASERO DEL MUELLE DELANTERO KENWORTH	510.670	607.697
4	UND	OXIGENO INDUSTRIAL CILINDRO DE 6 MTRS CUBICOS	67.536	321.471
2	UND	MANGUERA R2 3/4 280 BARES	36.207	105.992
4	UND	HEMBRA 3/4 1" 1/16 CON CAPSULA INCORPORADA	23.276	110.794
17	UND	MANGUERA R2 1/2 275 BARES CONNEX OIL	21.552	445.743
2	UND	RACOR HEMBRA ORS 1/2 X 13/16 90 GRADOS	13.533	32.209
4	UND	RACOR HEMBRA JLC 1/2 X 3/4 RECTA	6.035	28.727
3	UND	MANGUERA R5 DE 1/2	25.862	104.638
2	UND	RACORES HEMBRA R5 1/2 *7/8 JIC	17.646	41.997
1	UND	RACOR HEMBRA ORS 3/4"X1"X3/16 R	31.810	37.854
1	UND	MANGUERA 4SP 1/2 CONEX OIL	60.345	50.985
16	UND	CAPSULA REFORZADA R12 1/2	5.173	98.494
2	KIL	CAPSULA REFORZADA R12 3/4	16.983	40.420
1	UND	RACOR HEMBRA ORS 3/4X1X3/16 A 90 GRADOS	58.621	69.759
8	UND	RACOR HEMBRA JIC 1/2X7/8 A 90 GRADOS	7.500	71.400
1	UND	FILTRO SECADOR PARA VOLQUETA CHEVOLET FVR	1.000.000	1.190.000
10	UND	DESINFECTANTE INDUSTRIAL BIODEGRADABLE	42.000	499.800
1	UND	DESENGRASANDE INDUSTRIAL BIODEGRADABLE	704.000	837.760
1	UND	SINCRONIZADOR	1.037.215	1.234.286
1	UND	PIÑON PRIMERA CAJA KENWORTH SENCILLO	813.847	968.478
1	UND	PIÑON SEGUNDA CAJA KENWROTH SENCILLO	659.064	784.286
1	MTS	RETENEDOR DELANTERO CAJA KENWORTH	23.769	28.285
1	GAL	RETENEDOR TRASERO CAJA KENWORTH	31.873	37.929
1	UND	RODILLO DESLIZANTE	102.640	122.142
1	UND	TAPA BARRA CAMBIOS CAJA KENWORTH	104.801	124.713
1	UND	BUJE PALANCA CAJA KENWORTH	73.468	87.427
1	UND	EMPAQUETADURA CAJA KENWORTH	38.895	46.285
1	UND	PALANCA CAJA KENWORTH	237.692	282.853
4	UND	FILTRO AIRE PRIMARIO P 134353	135.764	646.237
6	UND	FILTRO P553000 ACEITE MOTOR FLEETGU	65.496	467.641
14	UND	FILTRO P527484 AIRE FLEETGU	41.292	687.925
7	UND	FILTRO P551315 COMBUSTIBLE FLEETGU	27.584	229.775
4	MTS	FILTRO P551103 COMBUSTIBLE SENSOR FLEETGU	45.012	214.257
3	MTS	FILTRO P 554004 ACEITE MOTOR FLEETGU	23.477	83.813
1	UND	FILTRO P550777 ACEITE MOTOR FLEETGU KODIAK	25.073	29.837
2	UND	FILTRO 550750 BY PASS ACEITE FLEETGU	29.139	69.351
3	UND	FILTRO 551381 ACEITE MOTOR FLEETGU VOLQUETA C	46.208	164.963
6	UND	FILTRO P527680 SECUNDARIO AIRE KODIAK FLEETGU	87.730	626.392
4	MTS	FILTRO P527682 AIRE CHEVROLET BRIGADIER FLEET	118.276	562.994
4	UND	FILTRO P134354 AIRE PRIMARIO VOLQUETA FLEETGU	74.062	352.535
3	UND	FILTRO P557440 COMBUSTIBLE CHEVROLET BRIGADIE	16.363	58.416
3	UND	FILTRO P552564 COMBUSTIBLE VOLQUETA DOBLE FLE	34.096	121.723
2	MTS	FILTRO AIRE P/N 25429 FILTRO AIRE SECUNDARIO	82.064	195.312
2	MTS	FILTRO DE AIRE PRIMARIO VOLQUETA CHEVROLET FV	117.303	279.181
2	UND	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO P158661 CARGADOR CA	86.506	205.884

2	UND	FILTRO DEL AIRE PRIMARIO P181103 CATERPILLAR	80.596	191.818
2	UND	FILTRO DEL AGUA BRIGADIER AW-2010	16.156	38.451
1	UND	VALVULINA MOBIL 85W90 DE 5 GLS	248.245	295.412
1	UND	CRUCETA CARDAN MIXTA X.	92.437	110.000
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10" CON TUERCA Y ARANDERL	25.209	119.995
1	UND	ROSCA TOMA FUERZA	33.613	39.999
4	UND	BUJE CORBATIN 13521	84.034	400.002
1	UND	BUJE ROSCADO KENWORTH	42.017	50.000
1	UND	PASADOR ROSCADO KENWORTH	46.218	54.999
6	UND	TORNILLO DE 3/4X3 CON TUERCA, ARANDELA Y GUAS	5.882	41.997
20	UND	TORNILLO DE 5/8X2 CON TUERCA, ARANDELA Y GUAS	3.782	90.012
6	TAM	TORNILLO 5/8X3 CON TUERCA, ARANDELA Y GUASA	3.361	23.998
8	UND	CADENA DE 1/4	7.731	73.599
6	TAM	TORNILLO BRISTON PARA TOMA FUERZA	924	6.597
2	UND	MUÑECO PARA BARRA ESTABILIZADORA	19.160	45.601
1	UND	TORNILLO CENTRAL DE 5/8X10 CTA	8.403	10.000
1	UND	BUJE FIJO MUELLE TRASERO HOJA PRINCIPAL KENWR	12.605	15.000
1	UND	BOMBA HIDRAULICA PARKER C102	1.680.672	2.000.000
4	UND	FILTRO RESPIRADERO ACEITE 10 MICRON PARA CAJA	75.000	357.000
4	UND	FILTRO SUCCIÓN METROPACK CAJA COMPACTADORA	210.000	999.600
1	UND	BATERIA PARA DAHIATSU TERIOS	175.042	208.300
20	UND	SOLDADURA 6013 X 3/32 CAJA X 20 KILOS X.	6.300	149.940
20	UND	SOLDADURA WIZ 7018 X 1/8 CAJA X 20 KILOS X.	5.300	126.140
20	UND	SOLDADURA 6013 X 1/8 CAJA POR 20 KILOS	6.200	147.560
20	UND	SOLDADURA 7018 X 5/32 POR CAJA	6.470	153.986
20	UND	SOLDADURA 6011 X 1/8 POR CAJA	5.600	133.280
2	UND	BROCHA DE 3" X.	11.000	26.180
2	UND	PERA TEMPERATURA	55.000	130.900
3	UND	CINTA 3/4 ENMASCARAR	7.000	24.990
3	UND	TINNER EN GALON	39.000	139.230
12	UND	ESPARRAGOS KENWORTH	24.000	342.720
1	UND	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 594A	235.000	279.650
1	UND	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 580-5	225.000	267.750
1	UND	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 580-5	195.000	232.050
4	UND	PINTURA AMARILLA SINTETICA	68.000	323.680
1	UND	PINTURA NEGRA SINTETCA	93.000	110.670
2	UND	RODILLO FELPA PEQUEÑO	12.000	28.560
2	UND	TAPA HIDRAULICO	130.000	309.400
12	UND	BOMBILLOS ALOGENOS	18.000	257.040
2	UND	UNIONES PARA MANGUERA DE AIRE	24.000	57.120
1	UND	PINTURA NARANJA	11.000	13.090
1	UND	LAMINA ANTIDESLIZANTA PARA ESTRIBOS	153.000	182.070
2	UND	VALVULA REGULADORA PARA BRIGADIER	149.000	354.620
6	UND	LAMPARAS PARA TOYOTA HILUX	38.000	271.320
2	UND	KIT EMPAQUETADURA COMPLETA GATO LEVANTE CARGA	100.000	238.000

1	UND	BOMBA DE LA DIRECCIÓN HIDRÁULICA PARA KENWORT	410.000	487.900
1	TAM	RETENEDOR RUEDA TRASERA	49.000	58.310
1	UND	ARANDELA CHAVETERA	12.000	14.280
1	UND	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 594A	210.000	249.900
1	UND	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 580-5	210.000	249.900
4	UND	CAMPANA FRENO TRASERO 9 1/2	268.908	1.280.002
8	UND	RODAJAS STANDAR FRENOS RUEDA	10.084	96.000
1	UND	KIT DE BUJE CENTRAL	861.344	1.024.999
4	UND	BUJE DE LA PUNTA DEL TANDEM PARA KODIAK	336.135	1.600.003
2	UND	LIQUIDO FRENOS EAC	20.000	47.600
1	UND	BOMBA PRINCIPAL CLUTCH VOLQUETA FVR	270.000	321.300
1	UND	BOMBA AUXILIAR DEL CLUTCH VOLQUETA FVR	280.000	333.200
1	UND	HOJA TERCERA MUELLE DELANTERO KODIAK	180.672	215.000
1	UND	HOJA SEGUNDA CON SEGUNDA VUELTA PARA KODIAK	247.059	294.000
1	UND	TORNILLO DE CENTRO 1/2 X 6" MUELLE DELANTERO	4.621	5.499
1	UND	PASADOR MUELLE DELANTERO KODIAK	13.446	16.001
1	UND	AUTOMATICO C-70	235.295	280.001
1	UND	BENDIX C-70	109.243	129.999
1	BUL	JUEGO DE BUJES PARA LIMPIAR BRISAS TOYOTA	16.807	20.000
1	UND	SOPORTE TRASERO DEL MUELLE DELANTERO KENWORTH	180.672	215.000
3	UND	BUJE ROSCADO KENWORTH	42.016	149.997
3	UND	PASADOR ROSCADO KENWORTH	46.219	165.002
2	UND	FILTRO AIRE CHEVROLET DMX MOTOR3000 MODELO 20	23.000	54.740
2	UND	FILTRO ACEITE CHEVROLET DMX MOTOR 3000 MOD 20	16.000	38.080
2	UND	FILTRO DE ACPM DMAX	15.000	35.700
2	UND	FILTRO TRAMPA ACPM DMAX	22.000	52.360
2	UND	FILTRO DEL AIRE TOYOTA HILUX 4X2	26.000	61.880
2	UND	ARANDELA CHAVETERA	5.882	13.999
1	ROL	RODILLO DELANTERO CON PISTA #3782	37.816	45.001
2	UND	RETENEDOR DELANTERO #49947	37.815	90.000
1	UND	JUEGO DE TERMINALES PARA BARRA LARGA DE LA DI	89.076	106.000
1	UND	SOPORTE DE CABINA BRIGADIER DOBLE	84.034	100.000
6	UND	RACOR CODO 1/8 1/4	2.941	20.999
4	GAL	CAPSULA 3/4 R2	7.759	36.933
12	BUL	ADAPTADOR 1/4 X1/8.	4.370	62.404
2	UND	CINTA TEFLON	4.874	11.600
1	LIT	MANGUERA R2 3/4 280 BARES	36.218	36.635
1	GAL	HEMBRA 3/4 1" 1/16 CON CAPSULA INCORPORADA	22.689	27.000
1	UND	CAPSULA REFORZADA R 2 3/4	7.984	9.501
4	UND	RACOR HEMBRA 1" 5/16 JLC CAPSULA INCORPORADA	30.173	143.623
6	UND	RACOR HEMBRA JLC 3/4 X 1" X 1/16 DE 45 GRADOS	23.276	166.191
1	KIL	ADAPTADOR UNION 1" 5/16 JIC *1"NPT	12.932	15.389
1	UND	HEMBRA 3/4 *11"1/16 CON CAPSULA	23.277	27.700
4	UND	RACOR HEMBRA ORS 3/4"X1"X3/16 R	24.828	118.181
3	BUL	MANGUERA R2 3/4 280 BARES PRESION	36.207	130.982

2	UND	FERULA TUBO 20 MM	9.483	22.570
2	UND	TUERCA TUBO 1 X 1/16	10.345	24.621
2	UND	RACOR FERRUL LATA 1/4	2.587	6.157
5	UND	TUBO HIDRAULICO 20*25	38.793	210.506
2	UND	ABRAZADERA POLIPROPILENO LIGERA	8.403	19.999
4	UND	MANGUERA HIDRAULICA 3SK R3 3/4	36.207	165.021
6	UND	MANFUERA TUBO 5/32	2.521	18.000
1	UND	ADAPTADOR PRESTOLOOK DE 4 MMX1/8	8.403	10.000
1	UND	MANGUERA R6 DE 1/4	5.555	7.271
2	UND	HEMBRA JIC 5/16X9/16 RECTA	4.224	10.053
2	RES	ADAPTADOR UNION 9/16 JIC 1/4 NPT	3.362	8.002
3	PAQ	MANGUERA R2 1" 200 BARES	51.723	208.656
3	UNI	MANGUERA R5 DE 5/16	21.008	72.749
1	UND	ADAPTADOR M-H DE 3X3/4 JIC	16.378	19.490
2	UND	VALVULA DE BOLA 3/4	17.647	42.000
4	UND	TORNILLO SILLIN A 1" X10 CTA	25.210	120.000
2	UND	CHAPETAS	46.218	109.999
4	UND	TORNILLO 1X9 CON TUERCA Y ARANDELA INDUSTRIAL	25.210	120.000
4	UND	RACHES DE ESTRIA GRUESA BRIGADIER	55.000	261.800
6	UND	BOMBILLO H11 CON SOQUE	87.000	621.180
6	UND	BOMBILLO 9004 CON SOQUE	45.000	321.300
2	UND	GRAPAS 3/4X3 1/2 X 19 CON TUERCA ALTA Y ARAND	34.454	82.001
6	UND	TORNILLO 5/16X1 CON TUERCA Y DOBLE ARANDELA I	1.261	9.004
6	UND	TORNILLO 5/16X1/2 CON TUERCA Y DOBLE ARANDELA	1.345	9.603
6	UND	TORNILLO 5/16X3 CON TUERCA Y DOBLE ARANDELA I	1.681	12.002
20	UND	PERNOS PARA KODIAK	15.126	359.999
2	UND	LIQUIDO FRENOS EAC	20.000	47.600
1	UND	BOMBA PRINCIPAL CLUTCH VOLQUETA FVR	270.000	321.300
1	CAJ	BOMBA AUXILIAR DEL CLUTCH VOLQUETA FVR	280.000	333.200
1	UND	VALVULA FRENO DE AHOGO PARA FVR	280.000	333.200
1	UND	RIEL, EMPAQUES Y CREMALLERA BASE VIDRIO PUERT	84.034	100.000
1	UND	PASTILLAS DE FRENOS PARA HILUX	90.000	107.100
1	UND	BANDAS DE FRENOS	92.000	109.480
2	UND	SOPORTE MOTOR DELANTERO BRIGADIER	64.706	154.000
1	UND	TAPA CAJA COMPLETA BRIGADIER L10	231.933	276.000
15	UND	TORNILLO 7/16X52X15 CON TUERCA Y ARANDELAS IN	5.042	90.000
24	UND	TUERCAS ALTAS CON ARANDELAS	462	13.195
3	PAR	CRUCETA CARDAN MIXTA X.	96.639	345.001
2	UND	SOPORTE MOTOR DELANTERO BRIGADIER	64.706	154.000
1	UND	PASADOR DELANTERO LISO DOBLE CUÑERO	15.966	19.000
1	UND	LAMINA ANTIDESLIZANTA PARA ESTRIBOS	150.000	178.500
1	UND	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRONICO	33.000	39.270
18	RES	RELAY PLANTA	12.000	257.040
2	RES	CAJA DE BOMBILLOS 24 V	23.000	54.740
80	CAJ	CABLE CALIBRE #14	600	57.120

200	CAJ	FUSIBLE	400	95.200
1	UNI	TINNER EN GALON	20.000	23.800
10	ROL	CINTA 3M 2/4	23.000	273.700
4	PAR	LLANTA R15	250.000	1.190.000
7	PAR	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	14.448	120.352
6	PAR	OXIGENO INDUSTRIAL CILINDRO DE 6 MTRS CUBICOS	11.256	80.368
5	KIL	ACETILENO EN CILINDRO X 5 KG C/U	33.600	199.920
2	UND	FILTRO P551103 COMBUSTIBLE SENSOR FLEETGU	72.250	171.955
6	UND	LLANTA TIPO ROLLER GONDOLA FIJA 6"	65.000	464.100
4	MTS	LLANTA TIPO ROLLER GIRATORIA DE 2"	38.000	180.880
1	MTS	EMPAQUETADURA DE BOMBA DEL FRENO BENDIX	140.000	166.600
1	UND	CANASTILLAS BOMBA DEL FRENO	90.000	107.100
1	UND	BENDIX X.	109.243	129.999
1	UND	JUEGO DE ESCOBILLAS	63.866	76.001
1	UND	AUTOMATICO ARRANQUE	235.294	280.000
1	UND	KIT DE MOTOR DE ARRANQUE	100.840	120.000
1	UND	SWITCH TECLA DE ARRANQUE	12.605	15.000
1	UND	PIÑON DE LIMPIABRISAS	67.227	80.000
1	UND	BATERIA 12V PARA DIMAX	312.975	372.440
1	UND	GUAYA FRENO DE MANO LARGA	48.739	57.999
1	UND	GUAYA PARA CAPOO	26.891	32.000
2	UND	EMPAQUETADURA COMPLETA PARA SISTEMA DE FRENOS	41.176	97.999
4	MTS	CANDADO MEDIANO	33.613	159.998
1	GAL	CADENA 5/32	80.672	96.000
6	UND	RACHES DE ESTRIA GRUESA BRIGADIER	37.815	269.999
4	GAL	BOMBONA T-30 PARA BRIGADIER	117.647	560.000
8	UND	GANCHO PARA CAPOT KENWORTH	65.150	620.228
6	PAR	LAMPARA LED 4" DE 12 V X.	28.000	199.920
6	GAL	RODAJAS STANDAR FRENOS RUEDA	18.000	128.520
1	GAL	JUEGO DE PLUMILLAS PARA AUTOMOVIL	90.000	107.100
1	UND	EMPAQUE TAPA VALVULA CON MEDIA LUNA FVR	150.000	178.500
6	ROL	LAMPARA LED 4" DE 12 V X.	28.000	199.920
1	UNI	PUNTA EJE	320.000	380.800
1	UND	FLANCHE EJE DE MANDO	390.000	464.100
1	UND	ARANDELA EJE DE MANDO	95.000	113.050
1	UND	ESCUALIZACION PARA KODIAK	690.000	821.100
1	UND	SOPORTE EJE DE MANDO	170.000	202.300
3	CAJ	JUEGO DE PLUMILLAS #16	40.336	144.000
1	UND	RETENEDOR RUEDA TRASERA	45.000	53.550
1	PAQ	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 594A	210.000	249.900
1	UND	KIT RODILLO Y PISTA RUEDA TRASERA 580-5	210.000	249.900
1	UNI	HORQUILLA DE EMBRAGUE KENWORTH	100.000	119.000
1	UND	TERMINAL VARILLA EMBRAGUE KENWORTH	98.000	116.620
1	UND	FLACHER	120.000	142.800
1	UND	BOMBIN FVR	120.000	142.800

4	UND	FILTRO RETORNO HIDRAULICO	179.500	854.420
2	MTS	ANGULO DE 1"X1/8	18.488	44.001
6	MTS	LAMINA GALVANIZADA 4X8 CALIBRE 20	79.832	570.000
4	UND	ANGULOS DE 2"X1/8	47.899	227.999
1	UND	RETENEDOR DELANTERO CAJA KENWORTH	18.124	21.568
1	UND	RETENEDOR TRASERO CAJA KENWORTH	17.000	20.230
1	UND	EMPAQUETADURA CAJA KENWORTH	32.000	38.080
1	UND	PIÑON DE TERCERA	428.750	510.213
2	UND	RODAMIENTO DE AGUJA PARA EL PIÑON DE TERCERA	35.000	83.300
1	UND	TUERCA DEL EJE DESLIZANTE DE LA CAJA	25.000	29.750
1	UND	RODAMIENTO DE LA PUNTA DEL EJE DESLIZANTE	162.500	193.375
2	JUE	JUEGO DE SOPORTE PARA MOTOR CON SUS TRONILLOS	206.722	491.998
1	UND	BOTON DE FRENO DE SEGURIDAD	136.134	161.999
2	UND	BUJE PARA MUELLE DELANTERO CORTO	111.765	266.001
2	JUE	JUEGO DE SOPORTE PARA MOTOR CON SUS TRONILLOS	67.227	160.000
6	UND	BOMBILLO H 11	5.042	36.000
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10" CON TUERCA Y ARANDERL	25.210	120.000
1	UND	BUJE PASADOR CORBATIN LARGO KENWROTH	49.580	59.000
2	UND	CHAPETAS KENWORTH CON SUS TORNILLOS	52.521	125.000
2	UND	ARANDELA CHAVETERA	5.882	13.999
1	JUE	JUEGO DE TERMINALES BARRA LARGA DE LA DIRECCI	205.882	245.000
2	UND	RETENEDOR RUEDA DELANTERA	37.815	90.000
2	UND	RODAMIENTO HM212049	158.824	378.001
2	UND	RODAMIENTO HM807040/10	176.471	420.001
5	UND	LIJA 320 3M POR PLIEGOS X.	1.261	7.503
5	UND	LIJA 3M 80 X.	1.262	7.509
1	GAL	TINNER X GALON X.	18.487	22.000
20	UND	TAPA DEL DEPOSITO DE AGUA PARA KODIAK	672	15.994
6	UND	TORNILLO 3/8X1/2 GRADO 8 CON TUERCA Y ARANDEL	925	6.605
12	UND	TORNILLO DE 1/2X1 1/4 GRADO 8 CON TUERCA Y AR	1.204	17.193
2	UND	BOMBA HIDRAULICA PARKER P 350	2.100.000	4.998.000
2	GAR	VALVULINA MOBIL 85W90 DE 5 GLS	248.309	590.975
1	UND	BOMBA DE LA DIRECCION HIDRAULICA PARA BRIGADI	410.000	487.900
2	UND	BUJE ROSCADO KENWORTH	46.218	109.999
2	UND	PASADOR ROSCADO KENWORTH	48.320	115.002
4	UND	RACHES DE ESTRIA GRUESA BRIGADIER	37.815	179.999
6	UND	BOMBONA TIPO 30 PARA BRIGADIER	117.647	840.000
4	UND	RACHE TRASERO STRIA FINITA PARA KODIAK	37.815	179.999
4	UND	FILTRO AIRE PRIMARIO P 134353	160.000	761.600
6	UND	FILTRO P553000 ACEITE MOTOR FLEETGU	55.000	392.700
14	UND	FILTRO P527484 AIRE FLEETGU	41.292	687.925
10	UND	FILTRO P551315 COMBUSTIBLE FLEETGU	30.800	366.520
8	UND	FILTRO P551103 COMBUSTIBLE SENSOR FLEETGU	45.012	428.514
6	UND	FILTRO P 554004 ACEITE MOTOR FLEETGU	23.477	167.626
3	UND	FILTRO 551381 ACEITE MOTOR FLEETGU VOLQUETA C	46.208	164.963

6	UND	FILTRO P527680 SECUNDARIO AIRE KODIAK FLEETGU	87.730	626.392
4	UND	FILTRO P527682 AIRE CHEVROLET BRIGADIER FLEET	83.700	398.412
4	UND	FILTRO P134354 AIRE PRIMARIO VOLQUETA FLEETGU	74.062	352.535
6	UND	FILTRO P557440 COMBUSTIBLE CHEVROLET BRIGADIE	18.000	128.520
4	UND	FILTRO P552564 COMBUSTIBLE VOLQUETA DOBLE FLE	38.500	183.260
4	UND	FILTRO AIRE P/N 25429 FILTRO AIRE SECUNDARIO	99.658	474.372
2	UND	FILTRO DE AIRE PRIMARIO VOLQUETA CHEVROLET FV	117.303	279.181
2	UND	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO P158661 CARGADOR CA	86.506	205.884
2	UND	FILTRO DEL AIRE PRIMARIO P181103 CATERPILLAR	80.596	191.818
4	UND	FILTRO DEL AGUA BRIGADIER AW-2010	16.156	76.903
1	UND	EJE DE TOMA PARA CAJA KENWORTH	650.000	773.500
2	UND	BATERIA 30H FAICO X.	285.340	679.109
5	UND	PANELA PEQUEÑA PARA CUCHILLA KENWORTH	78.782	468.753
5	UND	PANELA GRANDE PARA PLACA KENWROTH	89.285	531.246
6	UND	FILTRO P555020 FILTRO COMBUSTIBLE SEPARADOR K	67.535	482.200
5	UND	KIT ANTIDERRAME DE LIXIVIADO	457.500	2.722.125
4	UND	RODILLO FELPA GRANDE	8.403	39.998
1	CUñ	PINTURA GRIS NIEBLA	226.891	270.000
1	GAL	PINTURA VERDE ESMALTE VIVVAZ	54.623	65.001
1	GAL	PINTURA TRAFICO BLANCA	71.429	85.001
1	GAL	TINNER X GALON X.	11.765	14.000
5	UND	CINTAN DE ENMASCARAR DE 1"	4.202	25.002
2	CUñ	PINTURA GRIS NIEBLA	226.891	540.001
2	GAL	PINTURA VERDE ESMALTE VIVVAZ	54.622	130.000
2	GAL	PINTURA TRAFICO BLANCA	71.429	170.001
1	UND	BROCHA DE 4" X.	7.143	8.500
2	UND	LAMINA DE 1/8 DE 1.20X6 M	394.118	938.001
4	UND	MALLA CAFETERA DE 2X1 M CALIBRE 18	88.235	419.999
6	KIL	ACETILENO (CIL. DE 5 KG)	33.600	219.912
8	UND	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	14.448	128.948
13	UND	OXIGENO INDUSTRIAL CILINDRO DE 6 MTRS CUBICOS	11.256	174.130
1	UND	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRONICO	40.000	47.600
1	UND	SILICONA LOCTITE COLOR GRIS	18.000	21.420
4	UND	LIQUIDO DE FRENOS	30.000	142.800
1	UND	TRABA ROSCA	25.000	29.750
12	UND	LAMPARA LED 4" DE 12 V X.	33.000	471.240
1	GAL	RELLENO CATALIZADO EN GALON	150.000	178.500
3	GAL	DISOLVENTE X GALON X.	40.000	142.800
2	UND	RELAY PLANTA	95.000	226.100
2	UND	CORREA 7 PK 1790	47.000	111.860
1	UND	PORTA ESCOBILLAS	35.000	41.650
1	UND	GUAYA FRENO DE MANO LARGA	75.000	89.250
1	UND	INSTALACION DE ALTA PARA HILUX	110.000	130.900
4	UND	TORNILLO BASE - TUERCA - ARANDELA	8.000	38.080
3	UND	LLANTA TIPO ROLLER GONDOLA FIJA 6"	110.000	392.700

10	UND	LLANTA ROLLER GONDOLA GIRATORIA 6"	22.000	261.800
2	UND	EJE SEGUN MUESTRA PARA GONDOLA	85.000	202.300
1	UND	VALVULA IPR KODIAK 3123 CAT	200.000	238.000
1	UND	KIT BUJE Y PASADOR PALANCA	70.000	83.300
1	UND	LLAVE DE PASO GASOLINA	55.000	65.450
6	UND	TAPA PARA COCUYOS	11.000	78.540
9	UND	PASADOR CON RETAINER DIENTE TALLA 25 PARA CAR	4.500	48.195
18	UND	TORNILLO 1"X3 CON TUERCA PARA CARGADOR	12.500	267.750
9	UND	DIENTE ROQUERO TALLA 25 PARA CARGADOR	25.500	273.105
1	UND	PRECLINER COMPLETO CON BASA, TAPA Y PASTA PAR	71.000	84.490
1	UND	CUCHILLA DE 10 HUECOS PARA TORNILLO DE 3/4 PA	1.400.000	1.666.000
9	UND	BASE PARA DIENTE ROQUERO TALLA 25 PARA CARGAD	82.000	878.220
1	UND	EXOSTO PARA CARGADOR 903	267.200	317.968
2	UND	GRAPA MUELLE TRASERO 7/8 X 3 1/2 X 21" LARGO	29.412	70.001
1	UND	JUEGO MUELLE COMPLETO TRASERO KENWORTH SENCIL	1.082.353	1.288.000
1	UND	CANASTILLA O BENDIX DE ARRANQUE 57D	90.000	107.100
1	UND	EMPAQUETADURA DE BOMBA DEL FRENO BENDIX	140.000	166.600
1	UND	FILTRO SECADOR	140.000	166.600
1	UND	CONTROL DEL FILTRO SECADOR	250.000	297.500
2	UND	TORNILLO CENTRO 1/2 X 10	5.463	13.002
2	UND	HOJA PRINCIPAL KENWORD TRASERA	157.142	373.998
1	UND	GANCHO PARA CAPOT KENWORTH	37.815	45.000
1	UND	JUEGO MUELLE COMPLETO TRASERO KENWORTH SENCIL	1.082.352	1.287.999
4	UND	TORNILLO 1/2 X 2 1/2 ACERO NO.8	1.890	8.996
1	UND	GUAYA PARA CAPOO	49.579	58.999
2	UND	GRAPAS 7/8X3 1/2X20 CON PUENTE Y TUERCA ALTA	35.296	84.004
1	UND	TORNILLO DE 1/2X4 CON TUERCA Y GUASA	2.942	3.501
1	GAL	TINNER X GALON X.	18.488	22.001
2	UND	CORREA PARA CARGADOR	73.949	175.999
4	UND	FAROLAS REFLECTORAS	30.672	145.999
6	UND	FUSIBLES 5 AMP.	4.061	28.996
1	UND	TORNILLO 1/2 X 7	6.723	8.000
1	UND	EMPAQUETADURA GATO RECOLECTOR	112.605	134.000
1	UND	RETENEDOR BOMBA DE AGUA	83.193	99.000
1	UND	GRAPAS 3/4X3 1/2 X 19 CON TUERCA ALTA Y ARAND	31.936	38.004
2	UND	PANELA PEQUEÑA PARA CUCHILLA KENWORTH	73.109	173.999
1	UND	HOJA TERCERA DEL MUELLE DELANTERO KENWORTH	310.085	369.001
20	UND	TORNILLO 1/2 X 1 1/2 TUERCA Y ARANDELA X.	2.731	64.998
2	UND	SOLDADURA MIG EN GEL	53.361	126.999
6	UND	ANGULOS DE 1X1/8	33.613	239.997
10	UND	ROLLO CINTA AISLANTE SUPER SCOTT 33	2.943	35.022
2	MTS	TUBO CUADRADO DE 1" CALIBRE 18	25.210	60.000
20	MTS	CABLE ELECTRICO CALIBRE N°20	807	19.207
36	UND	GRASERAS DE 3/8 RECTAS	1.214	52.008
60	UND	REMACHES COMPLETOS DE 1/4X3/4 CON ARANDELA	448	31.987

6	MTS	TUBO LINEAL DE 1" PARA AGUAS NEGRAS	6.302	44.996
10	UND	TORNILLO DE 7/16X2" GRADO 8 CON TUERCA Y ARAN	2.689	31.999
2	UND	RUEDA PARA GATO ZORRA	52.521	125.000
3	UND	DIFUSOR PARA EQUIPO DE CORTE PLASMA	44.537	158.997
15	UND	TORNILLOS DE 1/4X3"	1.176	20.992
2	UND	EMPAQUETADURA DE BOMBA DEL FRENO BENDIX	70.000	166.600
2	UND	PISTÓN BOMBA DEL FRENO	35.000	83.300
10	GAL	DESINFECTANTE INDUSTRIAL BIODEGRADABLE	42.000	499.800
1	CAN	DESENGRASANDE INDUSTRIAL BIODEGRADABLE	704.000	837.760
7	MTS	MANGUERA R2 3/4 280 BARES	5.462	43.549
3	UND	HEMBRA 3/4 1" 1/16 CON CAPSULA INCORPORADA	23.276	83.095
2	UND	CAPSULA R2 X 1/2 X.	6.729	16.015
2	UND	CAPSULA 3/4 R2	36.207	99.099
4	MTS	MANGUERA R2 3/4 280 BARES	5.462	25.999
3	MTS	MANGUERA R2 3/4 280 BARES	36.207	116.333
2	UND	HEMBRA 3/4 1" 1/16 CON CAPSULA INCORPORADA	23.276	55.397
1	UND	HEMBRA 3/4 1" 1/16 CON CAPSULA INCORPORADA	23.276	27.698
1	MTS	MANGUERA R2 1/4 400 BARES CONNEX OIL	26.890	41.599
1	UND	CAPSULA R2 X 1/4	7.759	9.233
4	UND	HEMBRA JIC 1/2 7/8 RECTA	6.050	28.798
2	UND	CAPSULA REFORZADA R2 1/2	5.173	12.312
1	UND	RACOR HEMBRA ORS 3/4"X1"X3/16 R	24.828	29.545
0	MTS	MANGUERA R2 1/2" DE 345 BARES	26.891	9.600
1	UND	MANGUERA SILICONADA 2" 1/4	155.462	185.000
2	UND	MANGUERA SILICONADA S/M 90°	117.647	280.000
1	UND	MANGUERA BOOSTER DE 3/8"	25.210	30.000
1	MTS	MANGUERA DE TEMPERATURA 1 SN 1/2	34.454	25.830
2	UND	RACOR HEMBRA JIC 1/2X3/4 RECTA	6.034	14.361
2	UND	MANGUERA ESPIRAL PVC 27X32	24.138	66.066
1	UND	MANGUERA SUPERIOR KODIAK S/M	105.042	125.000
2	UND	BASE PARA CABINA FVR	370.000	880.600
1	UND	KIT PRENSA 30 Y BALINERA TOYOTA HILUX	520.000	618.800
4	UND	LLANTA HK239 205/75R14 TOYOTA HILUX	224.000	1.066.240
5	UND	ACEITE HIDRAULICO	50.000	297.500
1	UND	ABRAZADERA Y EMPAQUETADURA DE LA BOTELLA DE L	450.000	535.500
1	UND	RACOR	29.000	34.510
1	UND	BOMBA DE LA DIRECCIÓN HIDRÁULICA PARA KENWORT	410.000	487.900
1	UND	CRUCETA CAÑA DE DIRECCIÓN HIDRÁULICA	35.000	41.650
1	UND	FILTRO DE DEPOSITO DEL HIDRÁULICO	22.000	26.180
1	UND	CAJA DE COPAS CON RACHES MILIMETRICAS Y DE PU	443.760	528.074
2	UND	VALVULA ADMISION MOTOCARRO	37.815	90.000
5	UND	GUAYA ACELERADOR/MOTOCARRO X.	19.662	116.989
2	UND	FUSIBLE MOTOCARRO	755	1.797
1	UND	CONJUNTO CLUTH	90.754	107.997
4	UND	CANASTILLA VOLANTE MOTO CARRO	37.814	179.995

2	UND	VALVULA DE ESCAPE MOTO CARRO	37.814	89.997
1	UND	KIT PARA PODADORA MARCA TORO 1600	60.503	71.999
1	UND	PALANCA DE CAMBIOS DE MOTOCARRO	31.763	37.798
1	UND	BUJIA MOTOCARRO	6.050	7.200
5	UND	SUICHE MOTOCARRO	37.814	224.993
3	UND	NEUMATICO MOTOCARRO	15.124	53.993
1	UND	BALINERA 6006	15.124	17.998
1	UND	ACEITE MOTO CARRO MOTUL	25.713	30.598
2	UND	TERMINAL MOTOCARRO	377	897
2	UND	EMPAQUETADURA COMPLETA MOTOCARRO	35.000	83.300
3	UND	PEDAL DE CRANK MOTOCARRO	22.687	80.993
1	UND	SEPARADOR METALICO MOTOCARRO	22.688	26.999
2	UND	BORNES BATERIA MOTOCARRO	6.049	14.397
1	UND	PIÑON BENDIX DE ARRANQUE 57D	28.738	34.198
2	UND	TAPA TANQUE DE COMBUSTIBLE	41.593	98.991
1	UND	ARBOL DE LEVAS MOTO CARRO	10.922	12.997
2	UND	KIT RETENEDORES MOTO CARRO	7.562	17.998
3	UND	CORONA EMBRAGUE MOTO CARRO	37.810	134.982
1	UND	MANIGUETA IZQUIERA MOTO CARRO	15.126	18.000
6	UND	TROMPO DE LA TEMPRATURA MOTO CARRO	18.900	134.946
4	UND	TUERCAS DE MOTOR MOTO CARRO	3.023	14.389
3	UND	KIT CILINDRO COMPLETO MOTO CARRO	34.032	121.494
1	UND	LIQUIDO DE FRENOS	11.344	13.499
1	UND	EJE RUEDA DELANTERA MOTOCARRO	30.251	35.999
2	UND	BALINERA 6304 MOTO	18.905	44.994
3	UND	EMPAQUE TAPA EMBRAGUE MOTO	6.050	21.599
2	UND	GUAYA EMBRAGUE MOTO	18.150	43.197
35	UND	DISCOS DE CLUTCH MOTO	4.535	188.883
2	UND	CHUPAS CILINDRO MOTO CARRO	15.124	35.995
1	UND	BOMBA DEL AGUA MOTO CARRO	52.930	62.987
4	UND	EMPAQUETADURA MEDIA MOTO CARRO	17.390	82.776
2	UND	BANDAS DE FRENO PARA MOTO CARRO	26.400	62.832
1	UND	CARRETEL ACELERADOR MOTO CARRO	13.613	16.199
1	UND	SOPORTE MOTOR TRASERO MOTO CARRO	45.377	53.999
1	UND	PIÑON TERCERA EJE PRIMARIO MOTO CARRO	26.469	31.498
1	UND	CUNAS DE LA DIRECCIÓN MOTO CARRO	41.595	49.498
1	UND	GUAYA FRENO DE EMERGENCIA MOTO CARRO	30.251	35.999
1	GAL	VALVULINA PARA MOTOR CARRO	6.050	7.200
1	UND	VENTILADOR MOTO CARRO	60.503	71.999
2	UND	EJE RUEDA DELANTERO CORTO	22.688	53.997
1	UND	TERMOSTATOS FVR	90.580	107.790
6	UND	BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO FVR	49.886	356.186
1	UND	TAPA DEL RADIADOR FVR	108.658	129.303
1	UND	KIT REPARACION MOTOR GHE1TC GR FVR	6.412.899	7.631.350
1	UND	INTERRUPTOR DE ADVERTENCIA PARA FVR	62.643	74.545

1	UND	ELIMINADOR DE EMPAQUE FVR	71.651	85.265
1	UND	TERMOSTATO A 82°C	77.650	92.404
50	UND	TUBOS CONDUIT PVC 1"	4.937	293.752
1	UND	CARRETE DE CABLE UTP # 5 PARA RED	367.200	436.968
1	UND	EMPAQUETADURA DE BOMBA DEL FRENO BENDIX	140.000	166.600
1	UND	PISTÓN BOMBA DEL FRENO	70.000	83.300
1	UND	EMPAQUETADURA X.	185.000	220.150
6	UND	ORING	3.000	21.420
1	UND	BOMBIN FVR	40.000	47.600
2	UND	EMPAQUETADURA BOMBA AUXILIAR FVR	18.000	42.840
1	UND	PISTONCILLO	28.000	33.320
1	UND	CONJUNTO IMPULSOR	283.000	336.770
26	UND	ARANDELAS ESTANDAR	1.500	46.410
6	UND	TOBERA PARA FVR	257.000	1.834.980
6	UND	ARANDELAS CONICAS	6.000	42.840
12	UND	ARANDELAS DE RETORNO	1.500	21.420
5	UND	FLASHER 550	47.000	279.650
1	UND	SWITCH CAMBIO LUZ KODIAK X.	65.000	77.350
4	UND	LAMPARA LED 4" DE 12 V X.	37.000	176.120
1	UND	VALVULA RELAY DELANTERA	115.000	136.850
3	UND	CINTA TEFLON	5.000	17.850
4	UND	RUEDA ROLLER RODAMIENTO	55.000	261.800
1	UND	JUEGO DE PASTILLAS FRENO TERIOS	105.000	124.950
12	UND	TERMINALES	1.000	14.280
3	UND	EMPAQUETADURA RELAY PARA BRIGADIER	40.000	142.800
1	UND	FLACHER	120.000	142.800
2	UND	LLANTA ROLLER GONDOLA GIRATORIA 6"	75.000	178.500
1	MTS	CADENA DE 1/4	85.000	101.150
1	UND	BANDAS DE FRENOS	95.000	113.050
1	UND	RETENEDOR CIGUEÑAL FVR	45.000	53.550
2	UND	EMPAQUE PARA CILINDRO DE FRENOS HILUX	15.000	35.700
1	UND	MANECILLA Y CHAPA PARA TOYOTA HILUX	100.000	119.000
1	UND	KIT DE FILRACION DMAX	68.000	80.920
1	UND	GUAYA FRENO X.	36.900	43.911
2	UND	EMPAQUETADURA CULATA	18.000	42.840
5	UND	CANASTILLA VOLANTE MOTO CARRO	45.000	267.750
5	UND	REGULADOR DE MOTO CARRO	35.100	208.845
5	UND	CAJA REVERSA DE MOTO CARRO	297.000	1.767.150
5	UND	BATERIA GRANDE MOTOCARRO	198.000	1.178.100
5	UND	VALVULINA MOTOCARRO	18.000	107.100
5	UND	BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE BRIGADIER 12 V	81.000	481.950
5	UND	VENTILADOR PARA MOTO CARRO	81.000	481.950
2	UND	EJE CORTO RUEDA DELANTERA MOTO CARRO	40.500	96.390
14	UND	FILTRO DE ACEITE FVR LF3478	42.605	709.799
14	UND	FILTRO DE ACPM REF R502226	14.287	238.021

5	UND	FILTRO DE COMBUSTIBLE FVZ REF PREMIUN FILTER	46.587	277.194
8	UND	FILTRO DEL AIRE FVZ ISUZU REF 533930	131.001	1.247.130
5	UND	FILTRO P533890 AIRE INTERNO	148.850	885.658
5	UND	FILTRO AIRE PRIMARIO P 134353	142.946	850.529
10	UND	FILTRO P553000 ACEITE MOTOR FLEETGU	64.147	763.349
28	UND	FILTRO P527484 AIRE FLEETGU	39.015	1.299.980
14	UND	FILTRO P551315 COMBUSTIBLE FLEETGU	29.548	492.270
5	UND	FILTRO P551103 COMBUSTIBLE SENSOR FLEETGU	59.756	355.548
8	UND	FILTRO P 554004 ACEITE MOTOR FLEETGU	22.995	218.912
6	UND	FILTRO 551381 ACEITE MOTOR FLEETGU VOLQUETA C	47.308	337.779
5	UND	FILTRO P527680 SECUNDARIO AIRE KODIAK FLEETGU	51.166	304.438
5	UND	FILTRO P552564 COMBUSTIBLE VOLQUETA DOBLE FLE	30.214	179.773
5	UND	FILTRO AIRE P/N 25429 FILTRO AIRE SECUNDARIO	82.681	491.952
5	UND	FILTRO DE ACEITE FVR LF3478	42.605	253.500
10	UND	FILTRO DE ACEITE FVR LF3478	47.308	562.965
10	UND	FILTRO DE ACPM REF R502226	14.287	170.015
5	UND	FILTRO DE ACPM REF R502226	12.144	72.257
5	UND	FILTRO DE COMBUSTIBLE FVZ REF PREMIUN FILTER	46.587	277.193
5	UND	FILTRO DE COMBUSTIBLE FVZ REF PREMIUN FILTER	46.587	277.193
5	UND	FILTRO DEL AIRE FVZ ISUZU REF 533930	131.001	779.456
5	UND	FILTRO DEL AIRE FVZ ISUZU REF 533930	131.000	779.450
5	UND	FILTRO VOLQUETA FVZ P502502	134.885	802.566
15	UND	LLANTA 12 R 22.5 DM03 TRASERA	1.124.000	20.063.400
1	UND	ESCALERA TIJERA DOBLE ASCENSO DE 10 PIES	412.500	490.875
1	UND	MEGAFONO CON PUERTO USB, DOS PUERTOS MICFRONO	420.000	499.800
4	UND	BATERIA 27D	223.560	1.064.146
6	UND	RING PISTON CAT3126	71.089	507.575
6	UND	RING INTMED CAT3126	71.089	507.575
6	UND	RING PISTON CAT 3126	71.089	507.575
6	UND	SLEEVE CYL CAT 3126	236.624	1.689.495
6	UND	BEARING-CONN CAT3126	69.172	493.888
1	UND	BEARING KT-M CAT3126	589.309	701.278
1	UND	SEAL GP CAT3126	125.696	149.578
1	UND	KIT GASKET-F CAT3126	372.355	443.102
6	UND	BEARING CAT 3126	45.567	325.348
1	UND	BEARING-SLEE CAT3126	57.145	68.003
6	UND	BEARING	47.882	341.877
1	UND	PUMP GP-GRTR CAT3126	4.369.576	5.199.795
2	KIL	SOLDADURA ELECTRICA 7018 DE 5/32	129.340	307.829
1	KIL	ACETILENO (CIL. DE 5 KG)	268.800	319.872
1	UND	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	80.135	95.361
2	ROL	SOLDADURA MIC 0.35 ROLLO X 15 KG	74.475	177.251
2	CAJA	SOLDADURA	129.340	307.829
2	CAJ	SOLDADURA 6013 X 3/32 CAJA X 20 KILOS X.	161.560	384.513
2	CAJ	SOLDADURA 6013 X 1/8 CAJA POR 20 KILOS	123.080	292.930

2	UND	OXIGENO INDUSTRIAL CILINDRO DE 6 MTRS CUBICOS	67.536	160.736
1	CAJ	DISCO CORTE 7 X 1/8 X CAJA	63.120	75.113
2	CAJ	SOLDADURA 6011 X 1/8 POR CAJA	118.220	281.364
1	UND	VIDRIO PANORAMICO DELANTERO TOYOTA HILUX	400.000	476.000
1	UND	VIDRIO TRASERO TOYOTA HILUX	390.000	464.100
1	UND	VALVE GP CAT3126	758.055	902.085
12	UND	VALVE INTAKE CAT 3126	60.855	869.009
12	UND	GUIDE VALVE CAT 3126	28.684	409.608
6	UND	GUIDE VALVE	32.345	230.943
1	UND	PUMP GP-A CAT 3126	4.578.437	5.448.340
1	UND	REGULATOR TP CAT 3126	59.312	70.581
12	UND	INSERT-INT CAT 3126	34.461	492.103
6	UND	INSERT SEAT CAT 3126	25.945	185.247
1	UND	PUMP GP-FUEL CAT 3126	831.112	989.023
6	UND	CROWN AS-PIS CAT3126	453.379	3.237.126
6	UND	SKIRT-PISTON CAT3126	94.420	674.159
6	UND	INSERT SEAT	25.945	185.247
1	UND	GASKET-K-CLA CAT3126	723.718	861.224
2	UND	BATERIA 30 H X.	295.320	702.862
1	GAL	PINTURA ANTICORROSIVA EPOXICA VERDE ESMERALD	30.252	36.000
1	UND	PEGANTE BOXER	12.605	15.000
1	UND	RACOR PARA MANGUERA	25.120	29.893
2	UND	CHAVETA CRUCETA 334	15.966	37.999
6	UND	BUJE INDUSTRIAL	4.621	32.994
1	UND	CRUCETA CARDAN X.	46.218	54.999
1	UND	HOJA MUELLE AUXILIAR - PRINCIPAL TRASERA X.	65.546	78.000
4	UND	TORNILLO SILLIN 1X11 CON TUERCA Y ARANDELA IN	25.210	120.000
4	UND	SOPORTE MOTOR KODIAK TIPO TANDEM MD 2009 JUEG	58.823	279.997
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 1 X 9" CON TUERCA ALTA Y A	25.210	120.000
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10" CON TUERCA Y ARANDERL	25.210	120.000
1	UND	TORNILLO CENTRO	2.521	3.000
3	UND	CORREA 7 PK 1790	68.907	245.998
1	UND	SOPORTE CENTRAL CARDAN	73.949	87.999
1	UND	HOJA MUELLE PRINCIPAL	67.226	79.999
1	UND	GRAPA MUELLE TRASERO 7/8 X 3 1/2 X 21" LARGO	29.411	34.999
1	UND	TORNILLO CENTRO	2.941	3.500
8	UND	TORNILLO 1X9 CON TUERCA Y ARANDELA INDUSTRIAL	25.210	239.999
2	UND	BUJE ROSCADO KENWORTH	25.210	60.000
2	UND	PASADOR ROSCADO KENWORTH	25.210	60.000
6	UND	VALVULA PARA COMPRESOR ESTACIONARIO	13.445	95.997
2	UND	TORNILLO 3/8X3 GRADO 8	1.680	3.998
20	UND	TORNILLO DE 1/2X2 GRADO 8	2.947	70.139
4	UND	TORNILLO DE 7/16X2 GRADO 8	2.100	9.996
1	UND	BOQUILLA PARA MIG	75.630	90.000
1	UND	LAMINA CALIBRE 18 GALVANIZADA 4X8	120.336	143.200

8	UND	ANGULO DE 1 1/4X1 1/8X6 METROS	28.571	271.996
1	UND	TAPA DE RADIADOR PARA KENWORTH	42.016	49.999
1	UND	PIÑÓN PARA MOTOR ELEVA VIDRIOS KENWROTH	168.068	200.001
1	UND	VALVUL DE ACCIÓN PARA VOLCO FVZ	25.210	30.000
1	UND	TANQUE AUXILIAR DE AGUA FVZ	126.050	150.000
2	UND	TAPA RADIADOR PARA KODIAK	29.411	69.998
1	UND	TORNILLO BARRA ESCUALIZADORA DIRECCION HILUX	25.210	30.000
4	UND	BUJIA INYECCION UNIVERSAL	8.404	40.003
2	UND	INYECTOR DE GASOLINA TOYOTA HILUX	479.831	1.141.998
1	UND	MICROFILTROS PARA INYECTORES JUEGOX 4	46.218	54.999
40	UND	LLANTA HANKOOK 12R 22.5 DM03 TRASERA	1.124.000	53.502.400
8	UND	REDUCCION B110 3/8 x 1/4	7.500	71.400
2	UND	RACORES B 69 1/2 X 1/4 X.	15.000	35.700
1	UND	VALVULA RELAY DELANTERA	180.000	214.200
2	UND	GRIFOS DE 2"	20.000	47.600
2	UND	REDUCCION BUCHY	5.000	11.900
2	UND	REDUCCION BUCHY	7.500	17.850
4	UND	CODOS DE 2"	15.000	71.400
2	UND	T MACHO-HEMBRA	10.000	23.800
1	UND	EMPAQUETADRUJA CONTROL SECADOR	130.000	154.700
1	UND	VALVULA DE RETENCIÓN BENDIX	60.000	71.400
6	UND	PIN-PISTON CAT 3126	104.231	744.209
1	UND	RACHE CON EXTENSIÓN	160.000	190.400
1	UND	CIERRA ANILLOS PARA MAQUINARIA PESADA-VARIOS	240.000	285.600
1	UND	TACO O BREAK DE 20 AMP DOBLE	35.000	41.650
24	UND	FUSIBLES 5 AMP.	1.500	42.840
1	ROL	SOLDADURA MIC 0.35 ROLLO X 15 KG	70.000	83.300
8	UND	DISCO PULIDORA 7 X 1/8 X.	8.000	76.160
1	UND	PORTAFUSIBLES X.	22.000	26.180
2	UND	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRONICO	35.000	83.300
30	UND	BOMBILLOS TIPO ARROZ X 24 V	2.000	71.400
3	UND	BOMBILLO 1034 X 24V	45.000	160.650
10	UND	ROLLO CINTA AISLANTE SUPER SCOTT 33	23.000	273.700
1	UND	CAJA DE BOMBILLOS	97.000	115.430
6	UND	BOMBILLO H11 CON SOQUE	15.000	107.100
6	UND	BOMBILLO H 11	65.000	464.100
1	UND	VALVULA CON PUNTERA	75.000	89.250
2	UND	RIN 22.5 SELLOMATIC	252.108	600.017
20	UND	ESPARRAGOS CON TUERCA KODIAK	16.806	399.983
1	UND	SWITCH CAMBIA LUZ C 70	42.000	49.980
1	JUE	JUEGO QUITA RUIDOS DAIHATSU	60.000	71.400
12	UND	LAMPARA LED 4" DE 12 V X.	35.000	499.800
4	UND	RETENEDOR	28.000	133.280
2	UND	CORREA 7 PK 1790	98.000	233.240
1	UND	SILICONA LOCTITE COLOR GRIS	20.000	23.800

2	UND	SILICONA GRANDE GREY	18.000	42.840
1	UND	FLACHER	120.000	142.800
1	UND	JUEGO DE PASADORES PARA PUERTA DE KODIAK	35.000	41.650
1	UND	PRENSA, DISCO Y COLLARIN DEL CLUTCH CHEVROLET	700.000	833.000
1	UND	PIÑON DE ARRANQUE MOTO	440.000	523.600
1	UND	PASTILLAS DE FRENOS PARA HILUX	95.000	113.050
1	UND	TERMOSTATO A 82°C	98.000	116.620
3	UND	PUMP GP-FUEL CAT 3126	25.000	89.250
1	UND	EMPAQUET CULATA DAHIATSU TERIOS	45.000	53.550
1	UND	EMPAQUE TAPA VALVULAS	45.000	53.550
4	UND	BUJES TEMPLETE DAHIATSU TERIOS	20.000	95.200
1	UND	JUEGO QUITA RUIDOS SISTEMA FRENOS	70.000	83.300
1	UND	CORREA DE DISTRIBUCION	50.000	59.500
1	UND	DISCO DE FRENO	130.000	154.700
1	UND	KIT DE LIGAS CALIPER	30.000	35.700
1	UND	PASTA PARA LA PALANCA DE CAMBIOS DMAX	45.000	53.550
1	UND	CHAPA PARA LA PUERTA DEL PLATÓN DMAX	62.000	73.780
1	UND	VALVULA DE FRENO DE SEGURIDAD	270.000	321.300
1	UND	ESPEJO COMPLETO PARA FVR	90.000	107.100
1	UND	GUARDAPOLVO PARA FVR	95.000	113.050
1	UND	BASE TERMOSTATO PARA FVR	255.000	303.450
1	UND	RACHE CON EXTENSIÓN	160.000	190.400
1	UND	CIERRA ANILLOS PARA MAQUINARIA PESADA-VARIOS	240.000	285.600
3	UND	FILTRO AIRE CHEVROLET DMX MOTOR3000 MODELO 20	8.560	30.559
3	UND	FILTRO ACEITE CHEVROLET DMX MOTOR 3000 MOD 20	7.120	25.418
6	UND	FILTRO DE COMBUSTIBLE FS19520	83.817	598.453
2	UND	FILTRO DE COMBUSTIBLE DMAX	21.601	51.410
3	UND	FILTRO DE LA TRAMPA DE COMBUSTIBLE DMAX	14.720	52.550
3	UND	FILTRO DEL ACEITE TERIOS	13.360	47.695
3	UND	FILTRO DEL AIRE HILUX	12.000	42.840
3	UND	FILTRO DEL ACEITE HILUX	6.080	21.706
3	UND	FILTRO DEL COMBUSTIBLE HILUX	14.720	52.550
2	UND	BATERIA 31T	333.840	794.539
2	UND	COPA 10 LARGA	5.042	12.000
1	UND	COPA 8 LARGA	5.042	6.000
2	UND	BROCA DE 1/2X6" PARA ASFALTO	8.403	19.999
3	UND	LIJA 3M 80 X.	1.092	3.898
10	UND	LIJA 3M 80 X.	1.092	12.995
1	UND	PINTURA WAS PRIMER COMP. A 509B	65.546	78.000
3	UND	LLAVE	2.521	9.000
1	UND	BALASTRO	20.168	24.000
1	UND	CANDADO MEDIANO	39.076	46.500
2	UND	ANGULOS DE 1X1/8	13.445	31.999
3	UND	LIJA # 120	1.092	3.898
3	UND	LIJA #400	1.092	3.898

2	UND	ANGULOS DE 3/4X1/8	10.504	25.000
3	UND	ANGULOS DE 1 1/2X3/16	37.815	135.000
1	UND	TUBO DE ALTA RESISTENCIA DE 1 1/2 CL40	134.454	160.000
3	UND	BALASTRO DE 2X96	29.412	105.001
3	UND	BALASTRO DE 2X48	23.529	83.999
5	UND	TUBO T8 75W FLUORESCENTE	10.504	62.499
1	UND	BOMBILLO DE 15W	12.606	15.001
1	UND	BOMBILLO DE 15W	12.605	15.000
20	UND	TORNILLO METALICOS CON CHAZOS	1.008	23.990
1	UND	LAMPARA FLUORESCENTE 2X48	48.739	57.999
2	UND	TRAMOS DE TUBO DE 1/2"	10.504	25.000
4	UND	BUJES DE 3/4-1/2 DE PVC	2.017	9.601
4	UND	UNIONES DE 1/2" DE PVC	336	1.599
1	UND	LIMPIADOR PARA TUBERÍA DE PVC	4.622	5.500
1	UND	CANDADO PEQUEÑO	29.412	35.000
1	UND	CANDADO GRANDE	40.336	48.000
4	MTS	CABLE CALIBRE #12	2.101	10.001
1	UND	PLAFON PARA BOMBILLO	2.185	2.600
12	UND	LLANTA GIRATORIA DE 4" PARA GONDOLA	15.000	214.200
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA MUELLE DELANTERO KENWORT	336.134	399.999
3	MTS	MANGUERA R2 1/4 VINCKE LINE	13.794	57.124
6	MTS	MANGUERA R2 3/4 280 BARES	36.207	274.891
7	UND	CAPSULA REFORZADA R 2 3/4	7.799	64.966
5	UND	RACOR HEMBRA 3/4 X 1 X 1/16 CAPSULA INCORPORA	11.034	65.652
10	UND	CAPSULA REFORZADA R2 1/2	5.173	61.559
1	UND	RACOR HEMBRA JIC 1/2X3/4 RECTA	5.000	5.950
2	MTS	MANGUERA HIDRAULICA R2 1/2"	21.552	45.139
1	UND	RACOR MACHO JIC 1/2X3/4 RECTA	6.640	7.902
2	UND	RACOR HEMBRA JIC 1/4X9/16 RECTA	5.042	12.000
2	UND	CAPSULA REFORZADA R2 1/4	4.622	11.000
1	MTS	MANGUERA 3/4 CAUCHO Y LONA 20 BARES	15.546	14.800
7	MTS	MANGUERA DE TEMPERATURA 1SN 1/2	37.815	323.999
6	UND	RACOR HEMBRA JIC 1/2X7/8 RECTA	5.142	36.714
5	UND	RACOR HEMBRA JIC 3/4X1X1/16 90°	23.276	138.492
1	UND	MANGUERA DE PURIFICACION S/M	73.109	87.000
2	UND	RACOR FLANCHE 1/2X1X3/8 90°	38.927	92.646
2	UND	RACOR ORING VITON	2.629	6.257
2	UND	COPA 10 LARGA	5.042	12.000
1	UND	COPA 8 LARGA	5.042	6.000
2	UND	BROCA DE 1/2X6" PARA ASFALTO	8.403	19.999
2	UND	GOBERNADOR REGULADOR	85.000	202.300
3	UND	ROLLO TEFLON IND	3.000	10.710
6	UND	BOMBONA TIPO 30	90.000	642.600
12	UND	DIAFRAGMA TIPO 30	12.000	171.360
6	UND	RACHE DE ESTRIA GRUESA	52.000	371.280

6	UND	RACHE DE ESTRIA FINITA	52.000	371.280
1	UND	CORONA PLANTA	105.042	125.000
1	UND	RELAY PLANTA	46.218	54.999
1	UND	INDUCIDO PARA ARRANQUE BRIGADIER	92.437	110.000
1	UND	INDUCIDO PLANTA	210.084	250.000
1	UND	ROTOR PLANTA	126.050	150.000
1	UND	PORTA ESCOBILLAS	30.000	35.700
1	UND	AUTOMATICO ARRANQUE	235.294	280.000
1	UND	PORTA ESCOBILLAS	33.614	40.001
2	UND	RODILLOS DEL INDUCIDO DE PLANTA ELECTRICA	10.084	24.000
1	UND	JUEGO DE BOBINAS	92.436	109.999
4	UND	PINZAS PARA BATERIA	2.500	11.900
1	UND	KIT DE ARRANQUE	100.840	120.000
1	UND	ROLLO DE CINTA PARA BOBINA	30.000	35.700
1	UND	RODILLO PARA PLANTA ELECTRICA	16.807	20.000
1	UND	EMPAQUE LATERAL DE BASES DE BALANCINES EJE LE	25.637	30.508
6	UND	SEAL O-RING CAT 3126	18.002	128.534
6	UND	SEAL O-RING L	27.962	199.649
1	UND	GASKET-L	43.511	51.778
3	UND	EMPAQUETADURA DEL BLOQUE DEL CILINDRO	21.323	76.123
1	UND	EMPAQUETADURA COMPLETA CON SUS CHEQUES PARA C	218.487	260.000
1	UND	JUEGO DE ANILLOS EN 0.10 COMPRESOR BENDIX 550	188.235	224.000
1	UND	JUEGO DE PISTONES EN 0.10 PARA COMPRESOR BEND	183.193	218.000
1	UND	BUJE CIGUEÑAL PARA COMPRESOR BENDIX 550	58.823	69.999
1	UND	ARANDELA AXIAL COMPRESOR 550 BENDIX	58.824	70.001
1	UND	BOMBA HIDRAULICA P 50 PARKER	1.663.866	1.980.001
50	UND	LLANTA HANKOOK 12R 22.5 AM06 DELANTERA	1.124.000	66.878.000
1	UND	PERA DE FRENO	21.010	25.002
4	UND	SOPORTE MOTOR KODIAK TIPO TANDEM MD 2009 JUEG	58.824	280.002
20	UND	ESPARRAGOS CON TUERCA KODIAK	21.008	499.990
1	UND	PASADOR A SOPORTE	18.487	22.000
4	UND	BUJE PARA EL BALANCIN MUELLE DELANTERO PARTE	5.043	24.005
2	UND	SOPORTES PARA CAJA DE CAMBIO LATERAL	38.655	91.999
12	UND	TORNILLO 5/8X3 CON TUERCA, ARANDELA Y GUASA	5.042	72.000
1	UND	MUÑECO DE LA DIRECCIÓN HILUX	25.210	30.000
2	UND	PLATINAS DE ARRANQUE HILUX	29.413	70.003
2	KIL	ACETILENO (CIL. DE 5 KG)	173.000	411.740
2	UND	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	83.636	199.054
20	CAJ	CAJA DE DISCOS PARA PULIDORA DE 7 X 1/4 X.	6.050	143.990
1	ROL	SOLDADURA MIG X 0.35 ROLLO X 15 KILOS X.	74.474	88.624
3	UND	OXIGENO INDUSTRIAL CILINDRO DE 6 MTRS CUBICOS	70.536	251.814
6	UND	BATERIA 4D	507.180	3.621.265
3	GAL	PINTURA EPOXICA BLANCA CON TODO	121.848	434.997
13	GAL	DISOLVENTE X GALON X.	44.958	695.500
25	UND	LIJA 80 X.	1.008	29.988

3	GAL	FONDO CATALIZADO BLANCO	110.336	393.900
2	GAL	PINTURA BLANCA CATALIZADA	148.739	353.999
1	GAL	PINTURA NEGRA CATALIZADA	153.361	182.500
1	UND	SIKAFLEX	21.008	25.000
20	UND	BOMBILLOS TIPO ARROZ X 12V	1.681	40.008
3	JUE	DIRECCIONALES LED DE 12 VOLTIOS REF 1007	53.782	192.002
1	UND	SOLDADURA DE ESTAÑO DELGADA	13.445	16.000
3	JUE	DIRECCIONALES LED 12 VOLTIOS REF. 1021	31.938	114.019
3	JUE	DIRECCIONALES LED 12 VOLTIOS REF. 1010 CON AR	44.538	159.001
3	JUE	DIRECCIONALES LED 24 VOLTIOS REF. 1010	44.538	159.001
30	UND	FUSIBLE 30 AMP. KENWORTH	840	29.988
30	UND	TERMINAL DE OJO CON AISLANTE DE 3/16	840	29.988
6	UND	FILTROPXM750 DE ACEITE BYPASS	24.964	178.243
8	UND	LUZ ESTROBOSCOPICA DE 12 VOLTIOS	117.647	1.119.999
1	UND	BALINERA 6302	44.118	52.500
1	UND	HOJA SEGUNDA TRASERA KODIAK D.T	115.966	138.000
4	UND	TORNILLO SILLIN 1X11 CON TUERCA Y ARANDELA IN	25.210	120.000
2	UND	SOPORTE MOTOR KODIAK TIPO TANDEM MD 2009 JUEG	58.824	140.001
1	UND	TORNILLO CENTRO 1/2 X 10	5.042	6.000
2	UND	RETENEDOR RUEDA TRASERA 9 1/2 KTC	109.243	259.998
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA KODIAK	336.134	399.999
1	UND	BALINERA 6008	74.370	88.500
1	UND	RODAMIENTO REF 317049	147.059	175.000
1	UND	PASADOR PARA MUELLE TRASERO KODIAK	30.251	35.999
6	UND	TORNILLO 7/16X52X15 CON TUERCA Y ARANDELAS IN	1.401	10.003
1	UND	CAMPANA TRASERA DE 10 HUECOS	218.487	260.000
1	UND	BUJE DE LA HOJA PRINCIPAL DE KODIAK	15.126	18.000
1	UND	PINZA CHAVETERA	10.084	12.000
1	UND	LLAVE BRISTONDE 4MM EN CRUCETA	7.899	9.400
1	UND	LLAVE BRISTON DE 5 MM EN CRUCETA	10.084	12.000
1	UND	JUEGO DE LLAVES FIJAS MILIMETRICAS DE 5-12MM	117.647	140.000
1	UND	LLAVE EXPANSIVA DE 8MM	34.034	40.500
1	UND	HOMBRE SOLO	28.992	34.500
1	UND	MANOMETRO DE 0 A 100 PSI	64.706	77.000
1	MTS	MANGUERA X MTS. JARDIN DE 1"	10.084	12.000
1	UND	JUEGO DE MACHOS DE 3MM, 4MM, 5 MM	22.689	27.000
1	UND	PEGANTE BOXER	12.605	15.000
12	UND	TORNILLO 1/2 X 1 1/2 TUERCA Y ARANDELA X.	1.961	28.003
12	UND	BORNES TP	18.487	263.994
9	UND	RETENEDOR RUEDA TRASERA 9 1/2 KTC	105.042	1.125.000
24	UND	CONO RUEDA TRASERA	981	28.017
9	UND	CRUCETA CARDAN MIXTA 15 1/2	79.832	855.001
2	UND	TARRO GRANDE LIQUIDO DE FRENO	31.933	76.001
9	UND	RODAMIENTO REF 317049	52.101	558.002
1	UND	ARANDELA CHAVETERA	8.824	10.501

6	UND	ABRAZADERA INDUSTRIAL DE 4"	12.605	90.000
12	UND	TORNILLO 5/8X3 CON TUERCA, ARANDELA Y GUASA	4.621	65.988
6	UND	TORNILLO 5/16X1 CON TUERCA Y DOBLE ARANDELA I	840	5.998
6	UND	ANGULOS DE 3/4X1/8	14.706	105.001
3	UND	PLATINAS DE 1X1/8	15.406	54.999
12	UND	BORNES TL	18.487	263.994
6	UND	TORNILLO DE 1/2X1 1/4 CON TUERCA Y DOBLE ARAN	3.082	22.005
8	UND	TUBO DE 3/4 CALIBRE 18	15.756	149.997
5	UND	RUEDA MACIZA 350/400 EJE 5/8	89.076	530.002
5	UND	CHAVETERO 900	21.008	124.998
6	UND	TORNILLO CRUCETA	5.042	36.000
5	UND	KIT CAUCHO CENTRAL	159.664	950.001
5	UND	TUBO DE 4 1/2"X30CM CALIBRE 18	29.412	175.001
6	UND	NIPLE DE 3"X30CM CON ROSCA EN AMBAS PUNTAS	49.160	351.002
6	UND	TUBO 5/8 CALIBRE 18	23.529	167.997
6	MTS	TUBO LISO DE 1"	21.008	149.997
6	UND	BOMBA DE TORNILLO DE 11 ETAPAS PARA AGUA	2.495.798	17.819.998
4	UND	TUBO REDONDO GALVANIZADO 6 METRO LARGO X 2" T	15.126	72.000
4	UND	CHAVETA CRUCETA 334	5.042	24.000
3	UND	ESPARRAGOS FVR 2010 VOLQ 104 RUEDA DELANTERA	21.008	74.999
12	UND	ESPARRAGOS DOBLES COMPLETOS PARA FVR X.	50.420	719.998
4	UND	RETENEDOR	50.420	239.999
2	UND	RETENEDOR TRASERO RUEDA 9/12	120.168	286.000
4	UND	RODILLO TRASERO RUEDA 9 1/2 580 CON PISTA	138.655	659.998
4	UND	RODILLO TRASERO RUEDA 9 1/2 594 CON PISTA	159.664	760.001
4	UND	RODILLO CON PISTA	138.655	659.998
4	UND	CORREA 7 PK 1790	302.521	1.440.000
20	UND	ESPARRAGOS CON TUERCA KODIAK	21.009	500.014
10	UND	ESPARRAGOS KENWORTH	16.807	200.003
7	UND	PASADOR ROSCADO KENWORTH	19.328	161.002
6	UND	TORNILLO 3/8X3 GRADO 8	840	5.998
7	UND	TAPA PARA TANQUE DE COMBUSTIBLE FVR	67.227	560.001
4	UND	CUÑERO GRADO 8 CON TUERCA Y ARANDELA INDUSTRI	5.042	24.000
12	UND	ESPARRAGOS ISUZU PARA RUEDA TRASERA	50.420	719.998
7	JUE	JUEGO DE RODAMIENTOS INFERIORES DE LA DIRECCI	153.782	1.281.004
6	UND	PINZA CHAVETERA	10.084	72.000
6	UND	PINZA CHAVETERA	40.000	285.600
2	UND	RACHE TIPO PESADO	120.000	285.600
1	JUE	JUEGO LLAVES MILIMETRICAS BRIGSTONE	75.000	89.250
8	UND	STOP TRASERO KODIAK (LAMPARA A	35.000	333.200
80	UND	FUSIBLES 5 AMP.	1.225	116.620
20	UND	TORNILLO 5/8 X 3 GRADO 8 RF	1.100	26.180
8	GAL	HUESO DURO	20.000	190.400
8	UND	LIJA 3M 80 X.	7.500	71.400
8	UND	PLUMILLAS LIMPIABRISAS X.KENWORTH	60.000	571.200

8	UND	LAMPARA LED 4" DE 12 V X.	35.000	333.200
7	CAJ	REMACHES POC O CIEGO 5/33 - 3/4	25.000	208.250
7	JUE	PASTILLA PARA FRENO DELANTERO DIMAX IZQ Y DER	120.000	999.600
7	UND	GOBERNADOR REGULADOR	120.000	999.600
7	UND	CORREA 7 PK 1790	120.000	999.600
7	UND	PERA ACEITE HILUX	35.000	291.550
9	UND	TUBO SILICONA ULTRA GREY	20.000	214.200
9	UND	SILICONA LOCTITE COLOR GRIS	15.500	166.005
9	UND	STOP TRASERO	30.000	321.300
8	UND	FLACHER	120.000	1.142.400
8	UND	JUEGO DE PASADORES PARA PUERTA DE KODIAK	35.000	333.200
8	UND	EMPAQUETADURA DEL MONO Y TRIPLE CAJA RTF8908	60.000	571.200
8	UND	LLANTA ROLLER GONDOLA GIRATORIA 6"	74.000	704.480
8	UND	TRABA ROSCA	90.000	856.800
8	UND	TERMOSTATOS FVR	240.000	2.284.800
8	UND	LAMPARA DE 12 VOLTIOS	28.000	266.560
8	UND	CORREA DE DISTRIBUCION	110.000	1.047.200
8	JUE	DIRECCIONALES LED 24 VOLTIOS REF. 1010	32.000	304.640
5	UND	VIDRIO TRASERO CON EMPAQUE HILUX	130.000	773.500
5	UND	VIDRIO CORTA VIENTOS HILUX	80.000	476.000
5	UND	PLACA VEHICULO	32.500	193.375
5	UND	MANIJA INTERNA PUERTA HILUX	30.000	178.500
5	UND	MULTIPLE DE ADMISIÓN Y EMPAQUETADURA HILUX	60.000	357.000
5	UND	TUBO EXOSTO, EMPAQUETADURA EXOSTOS Y SILENCIA	458.000	2.725.100
50	UND	TERMINALES PLANOS	300	17.850
5	UND	MASILLA PINTUCO	30.000	178.500
5	UND	ENMASILLADOR	2.200	13.090
5	UND	LLANTA ROLLER DE 8"	57.000	339.150
5	UND	RODILLO PARA LLANTA ROLLER DE 8"	30.000	178.500
5	UND	VARILLAS DE IMPULSADORES DE MOTOR	140.000	833.000
5	UND	BUJE FAN CLUTCH KENWORTH	280.000	1.666.000
5	MTS	ACORDEON PARA EXOSTO	50.000	297.500
5	LIB	SODA CAUSTICA	9.000	53.550
20	GAL	DESINFECTANTE INDUSTRIAL BIODEGRADABLE	42.000	999.600
				437.267.890
CANT	ROL	SALUD OCUPACIONAL	VR UNITARIO	
20	MTS	PALETAS DE PARE Y SIGA PREVENTIVAS	25.000	595.000
34	UND	CONO VIALES DE 45 CMS	56.000	2.265.760
20	UND	BOTQUIN INDUSTRIAL PARA VEHICULO DE 18 ELEME	25.000	595.000
14	UND	EXTINTOR DE 30 LIBRAS	80.000	1.332.800
1	UND	EXTINTOR DE AGUA EN ACERO INOXIDABLE DE 2,5 G	190.000	226.100
34	UND	CONO VIALES DE 45 CMS	56.000	2.265.760
90	GAL	GUANTE CUT 5	17.668	1.892.243
78	UND	GUANTE VAQUETA TIPO INGENIERO	5.880	545.782
6	GAL	OBEROL CON PECHERA Y TIRANTAS	18.200	129.948

50	UND	CINTURONES DE SEGURIDAD	18.154	1.080.163
36	UND	GUANTE VAQUETA TIPO INGENIERO	5.880	251.899
36	PAR	GUANTES CUT5 AYUDANTE	19.251	824.713
24	GAL	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO	28.200	805.392
40	GAL	LENTE SEGURIDAD EN POLICARBONATO TIPO UV	28.000	1.332.800
9.000	UND	RESPIRADOR CARA COMPLETA RESISTENTE AL CALOR	895	9.585.450
100	ROL	FILTRO MATERIAL PARTICULADO 3M	4.453	529.907
24	UNI	RETENEDOR FILTRO 3M	3.750	107.100
4	UND	CARETA DE FUMIGACION	56.000	266.560
10	UND	CARETA INTELIGENTE PARA SOLDAR	138.000	1.642.200
25	UND	PROTECTOR SOLAR DE TELA NARANJA POLIES PARA	23.500	699.125
10	UND	OVEROL TYVEK ENTERIZO T-L C/CA	25.500	303.450
560	CAJ	GUANTE VAQUETA TIPO INGENIERO	5.880	3.918.432
18	LIB	BARBUQUEJO DE 3 PUNTOS DE APOYO	28.300	606.186
112	UND	GUANTES CUT5 AYUDANTE	19.732	2.629.881
300	UND	PROTECTOR AUDITIVO INSERCCION TIPO MEMBRANA	850	303.450
200	UND	LANILLA	2.500	595.000
4	PAQ	PROTECTOR AUDITIVO DE INSERCCION EN CASCO	16.000	76.160
120	UND	GUANTE G40 POLIURETANO JACKSON	4.171	595.619
50	TAM	GAFAS MAKI I/O ANTI-FOG LENS	29.000	1.725.500
				37.727.379

1.479.673.143